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 آگهی تغييرات مؤسسه غير تجاری پویا نگاران فردای پارس 

به گزارش سيد محی الدین حسیيی یی 
ارس جانی خبرنگار شهرسبز؛ میراسی  
وداع و تشييع پيکر سردار شهيد دکیریر 

پرور، فیرمیانید    حاج غلامحسين غيب
اسبق سپا  فجر فارس و از ییادگیارا  
هشت سال دفاع مقدس که پیيیا از 
شهادت جانشين فرماند  سپا  پاسدارا  
در قرارگیا  امی یيیریی امیا   ی یی

السلا ( و فرماند  سابق سازمیا   )  يه
بسيج مسرضعفين کشور بود با حضیور 
مسئولين کشوری و لشکری و خانیواد  
معظ  شهدا و ایثارگرا  و هیریرزمیا  

ایشا  و مرد  شهيدپرور اسرا  فارس در شبسرا  
اما  خري ی )ر ( حر  مطهر حضرت احیرید بین 

 السلا ( برگزار شد. موسی شاهچراغ)  يه
این مراس  باشکو  با سخ رانی سردار پاسدار حاج 
جعفر اسدی از دوسرا  و هررزما  سردار شهیيید 

پرور و از فرماندها  پيشکسوت دفاع مقدس  غيب
خوانی مداحا  و ذاکرین اهی   و با مداحی و مرثيه

بيت   يه  السلا  و اقامه نراز بر پيکر میطیهیر 
  ا... دکرر دژکیا ، نیریایی ید  شهيد به امامت آیت

فقيه در اسرا  فارس و اما  جرعه شيیراز در  ولی
 حر  مطهر شاهچراغ )ع( هررا  بود. 

سپس پيکر پاک و میطیهیر سیردار شیهیيید 
پرور با بدرقه پر شور مرد  مؤمن  غلامحسين غيب

و شهيدپرور شيراز به سرت دارالرحره این شیهیر 

تشييع و در گ زار مطهر شهدای شيراز 
و در جوار دیگر شهدا و فرمیانیدهیا  

های دفاع مقیدس  بزرگ شهيد دورا 
و مدافعين حر  و وطن و ام يیت بیه 

 خاک سپرد  شد.
گفر ی است سرتيپ پیاسیدار دکیریر 

پرور مریولید سیال  غلامحسين غيب
باشد. این شهیيید  در شيراز می ۱۴۳۱

بزرگوار که در دفاع میقیدس هشیت 
ساله بر اثر  وارض ناشی از حریلات 
شيريایی دشرن بعثی به درجه رفیيیع 
جانبازی نائ  آمد  بود، سرانجیا  در 

در تهرا  به دلي  تشیدیید  ۱۳۴۳خرداد  ۵۲روز 
 واض ناشی از شيريایی دشرن بعثی به شهیادت 

 رسيد.
وی از جر ه شاخصين در رد  فرماندهیا  ارشید  
نظامی ایرا  بود و در سه دهه اخير سهری مهی  

های انقلابی و  در پاسداری از ولایت فقيه و ارزش
 اسلامی داشت.

 

 پرور در شيراز برگزاری آیين باشکوه تشييع پيکر پاک شهيد غلامحسين غيب

لحظات پس از شهادت دکتر 
فریدون عباسی از زبان شهره 
پیرانی همسر شهید داریوش 

 نژاد رضایی

یکی از ذخایر مه  و راهبردی هرکشور و جیامیعیه 
برای پيشرفت، بقا و تداو  اهداف، داشرن وحدت و 

باشد. اهريت وحدت و  اتحاد و انسجا  اجررا ی می
سیت.  ای لاز  و ضیروری اتحاد م ی برای هرجامعه

هیا در گیرو  ها و م ت چرا که بقا و حيات حکومت
 وحدت آحاد و اقشار مخر ف جامعه با یکدیگرست. 

وحدت و انسجا  م ی به مع ی موافقت و رضیاییت 
هیا   رو  مرد  و ا ضای یک جامعه با وجود تفاوت

ها و رسو  مخیری یف و  در زبا ، نژاد، احزاب، آئين
اخرلاف سلایق، پيرامو  یک میورد و میوضیوع 

آید که ا ضیای  مشخص است و زمانی به وجود می
یک جامعه از لحاظ فه  و درک به سیطیحیی از 
تفاه  مرقاب  و وفاق جرعی در مسیایی  و امیور 
مدیریری رسيد  باش د. باید توجه داشت کیه ییک 
قشر از جامعه قادر به ساخرن ک  اجرراع نیيیسیت، 

ها باید با ه  هررا  و هردل شوند  ب که ترامی گرو 
تا بروان د از موانع بزرگ و روزهای سخیت  یبیور 
ک  د. مخصوصاً زمانی که دشر ا  خارجی و داخ ی 
از ترا  نقاط دنيا   يه یک جامعه در تکاپو هسر د و 

گيرند تا ایین  ترا  سعی و تلاش خود را به کار می
 اتحاد داخ ی در کشور شکسره شود.

در این شرایط  اقلانه نيست با ایجاد چ ددسریگیی 
های کیاذب  سازی قومی، مذهبی، حزبی و دوقطبی

در کشور در پازل دشرن بازی کرد. ب کیه هیرچیه 
آورد باید اتیحیاد و  دشرن از خارج بيشرر فشار می

ای  گونیه تر گردد. به تر و مسرحک  انسجا  م ت قوی
های گذشره را نيز پرک د. و این  ها و شکاف که خ  

 باشد. بهررین را  مقاب ه با دشر ی دشر ا  می
تقویت هرچه بيشرر اتحاد و هربسرگی و انسیجیا  
م ی با ث نااميدی دشرن خارجی و داخ ی و خ ثی 

گردد. به هیریيین دلیيی   های آنا  می شد  نقشه
امامين انقلاب از بدو پيروزی انقلاب اسلامی ایرا  
برای حفظ وحدت م ی بين ترا  اقشار جیامیعیه و 

انید و  های مذهبی در ایرا  تلاش کرد  حری اق يت
 هروار  این اص  مورد تأکيد و سفارش بود  است.

نیامیه  حضرت اما  خري ی رحرة ا...   يه در وصيت
هیای  ای جانب به هره نسی «فرمای د:  خویا می

ک   که اگر بیخیواهیيید  حاضر و آی د  وصيت می
اسلا  و حکومت ا... برقرار باشد و دست اسرعرار و 
اسرثرارگرا  خارج و داخ  از کشورتا  قطع شیود، 
این انگيز  الهی که خداوند تعالی در قرآ  کری  بیر 
آ  سفارش فرمود  است از دست ندهيد و در مقاب  
این انگيز  که رمز پيروزی و بیقیای آ  اسیت، 
فراموشی هدف و تفرقه و اخرلاف است. بی جهیت 

های تب يغاتی در سراسر جیهیا  و  نيست که بوق
های بومی آنا  ترا  تیوا  خیود را صیرف  وليد 
انید و  افیکین نیریود  های تفرقیه ها و دروغ شایعه

ک  د. امروز و در  مي ياردها دلار برای آ  صرف می
آتيه نيز آنچه برای م ت ایرا  و مس رانا  جیهیا  

گیيیرنید،  باشد و اهريت آ  را در نظر می مطرح می
برانداز اسیت.  افکن خانه خ ثی کرد  تب يغات تفرقه

توصيه ای جانب به مس رين و خصوص ایرانيا  بیه 
ویژ  در  صر حاضر آ  است که در میقیابی  ایین 

العر  نشا  داد  و به انسیجیا  و  ها  کس توطئه
وحدت خود به هر را  مرکن افزایا ده د. و کفیار 

 »و م افقا  را مأیوس نرای د.
 

 ... ۵ادامه در صفحه 

 یادداشت
وحدت، راهبردی 

اساسی در پيشرفت 
 و بقای جامعه

 صمد افتاده

 پرور  شهيد سردار غيب
علاقه وافر به حضرت 

 موسی)ع( داشت احمدبن
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 آقای په وی!
ط بیا ، دفیاع از  از شعارهای دیگر شرا و بقية س ط ت

 است! »ز ، زندگی، آزادی«حقوق زنا  و اخيرا شعار 
پرس د: این شعارتا  را باور ک ي  یا وضعیيیت  جوانا  می

دردناک زنا  در دورا  پدر و پدربزرگرا  را؟ برای مثیال 
هزار مسرشار نظامیی  ۳۴گوی د در آ  زما ، بيا از  می

ها اکثر آنا  در  آمریکایی در تهرا  حضور داشر د که شب
زدند و مزاح  زنا  و دخریرا  میرد   ها پرسه می خيابا 

 ۵۲۴۴هیای  شدند. نيز به کارک ا  خارجی در جشن می
زن د که باید امور حرا  و نظافت آنیا  را  ساله مثال می

 دادند.  زنا  و دخررا  ایرانی انجا  می
گوی د: مگر آقای رضا پهی یوی، رفیریار  این جوانا  می

در سوئيس و   ظالرانة پدرش با مسرخدمة مدرسه له روز 
هایا فيروز ، ثرییا، دییوسیالار،  نيز رفرارش با معشوقه

غفاری، خطير، گي دا و ... را فراموش کرد  است کیه از 
 ک د؟ آزادی و کرامت زنا  در زما  او صحبت می

گوی د: خانوادۀ په وی حری به مادر بزرگشا  نيز رح   می
نکردند. زیرا وقری او در بيرارسرا  نيویورک بسرری بود، 
بر سر جواهرات او بين شرس و اشرف از ییک سیو و 
غلامرضا از سوی دیگر، درگيری و د وا پيیا آمید و 

مي يو  دلار جواهرات مادر  ۱۲مع و  شد شرس به اندارۀ 
را ربود  است و بالاخر  ه  مادرشا  فوت کرد و هیيی  
یک از ایشا  حاضر نشد هری ة دفن او را بیپیردازد؛ بیه 
نحوی که ج ازۀ او توسط شهرداری در قطعة مریوفیيیا  

 صاحب دفن شد! بی
پرس د: چگونه آقای رضا په وی از پسیرفیت  جوانا  می

گوید و حال آنکه آمیار  زنا  در دورا  پس از انقلاب می
 گوید. معربر،  کس این مط ب را می

هیا از  برای مثال، رشد  ضویت   ری زنا  در دانشگیا 
هزار ز  پیس از  ۵۱ز  پيا از انقلاب به  ۱۴۴ت ها 

ز  بیه  ۱۱انقلاب، یا رشد تعداد نویس دگا  ز  از ت ها 
 ۲9۴هزار نفر، یا رشد تعداد پزشکا  ز  از  ۵2بيا از 
نیفیر  ۴9هزار نفر، یا رشد تعداد وکلای ز  از  ۴۴نفر به 

نفر، یا افزایا شرار کارک ا   یالیی  ۵۲۴۴۴به بيا از 
درصد، یا افیزاییا تیعیداد  ۳۵درصد به  ۱۱رتبة ز  از 

 6۴یا  ۲۴درصد به بيا ار  6دانشجویا  ز  از کررر از 
 درصد.

پرس د چطور آقای رضا په وی، قانو  حجاب  جوانا  می
ک د و  محکو  می «حجاب اجباری»در ایرا  را با   وا  

 «حجال الزامی»حال آنکه آ  چه در ایرا  مطرح است، 
است نه حجاب اجباری و از نظر کارش اسا  بين این دو، 

 بسيار فرق است.
حجابیی اجیبیاری  گوی د چرا آقای په وی، بی ایشا  می

ک د و حال آنکه قاطبة زنیا   پدربزرگا را محکو  نری
آ  زما ، با این کار مخالف بودند. و ک ّاً  جيب این است 
که با وجود هرة اقداماتی که پدر و پیدربیزرگیریا  در 

حجاب کرد  زنا  ایرانی انجا  دادند و   يرغ  هریة  بی
حجاب کرد  جامعیة  اقداماتی که آمریکا و اروپا برای بی

درصد بانوا   9۴اک و  بيا از  دهد، ه  ایرانی انجا  می
ای از حجاب )کام  یا ناقص( معرقید و  ایرانی، به انداز 

 م رزم د!
آقای په وی! گا  شرا یا برخی هیوادارانیریا  افیریخیار 

گویيد در دورا  س ط ت په وی، کارها بیه  ک يد و می می
شد و مرخصصیا ، کشیور را ادار   اه  فن سپرد  می

 کردند. می
اما کسانی که اندکی از تاریخ آ  دورا  اطلاع دارند، این 

پرس د: پس با واقیعیيیات آ   ک  د و می اد ا را باور نری
دورا  چه ک ي ؟ آیا امير باس هویدا که بهایی میذهیب 

سال در  ۱۴بود، در کدا  رشره تخصص داشت که مدت 
 پست نخست وزیری این کشور قرار داشت؟

هیوییدا »گوید؟  جرشيد آموزگار دربارۀ این شخص می
خي ی ریخت و پاش داشت. هره هفره و هریه میاهیه، 
خياط، کفاش، آرایشگر، آشپز و غیذا بیا هیواپیيیریای 

آمد به خرج دولت. من ای هیا را  مخصوص از فرانسه می
برید  و او دشرن من شد. خان  هویدا )لیيیلا امیامیی( 

های نخیسیت وزییری  فروشی داشت و به ترا  اتاق گ 
گذاشر د به خرج دولت؛ در  سبدهای گ  هزار تومانی می

 «ای چ د ریال بود! حاليکه آ  زما  گ ، شاخه
در یکی از هرين ساليا  بود که صدها میيی یيیو  دلار 
ت وزیو  رنگی وارد کردند تا در روسراهای کشور، شبکیة 
تدریس از را  دور )آموزش ت وزیونی( بیرای کیودکیا  

ها بیه  واجب الرع ي  روسرایی را  بي دازند. وقری ت وزیو 
ایرا  رسيد، تاز  یادشا  آمد که در اکثر قریب به اتفیاق 
روسراهای کشور اصلاً برق وجود ندارد! بعد گفر د اشکال 

ک يی .  ندارد؛ برای هر ت وزیو ، یک باطری ه  وارد می
صدها مي يو  دلار ه  صرف واردات باطری شد؛ بیعیداً 
فهريدند هر باطری پس از مدتی کار، احرياج بیه شیارژ 
دارد و برای شارژ باطری ه  احرياج به برق است؛ بیرق 

 ه  که در اکثر روسراها موجود نيست!
مگر هرين دولت هویدا نبود که به توصيیة مشیاوریین 
آمریکایی برای ج وگيری از فرو رفرن شهر تاریخی ونيز، 
حدود ني  مي يارد دلار پرداخت؟! آیا این نشانة تخصص و 

ریس سيسرا   کارآمدی است که ثروتی که به پيرزنا  نخ
و ب وچسرا  و به مرد  گرس ه و پابره ة سواح  خ یيیج 
فارس و دریای  را  تع ق دارد را سخاوتر دانه در اخريار 

های زورگوی بيگانه قرار دهي ؟ اساساً مگر پدرتا   دولت
غير از درجة سروا  دوّمی از دانشیکیدۀ افسیری، چیه 

سال بر این مری یکیت  ۴3تخصصی داشت که به مدت 
 حکومت کرد؟!

اند: شا  به هدف تقویت جایگا  خود و تیحیقیق  نوشره
 در زما    ۱96۵م ویات آمریکا، در سفری که در سال 

ریاست جرهوری ک دی به آمریکا انجا  داد، درخواسیت 
چهار و ني  مي يارد دلار بودجه کرد. اما پس از درییافیت 

بایست صرف رفا   یریومیی  های خارجی که می کرک
مرد  هرچو  ساخت مدرسه، بيریارسیریا ، را  و ... 

ها را بين ا ضای خانوادۀ س یطی یریی،  شد، آ  کرک می
های خارجی تقسیيی   وابسرگا  دربار، رجال و شخصيت

کرد. براساس اس ادی که از گاو ص دوق خصوصی شیا  
به دست آمد ، فهرست اسامی و مب غ دریافری هر یک از 

 آنها  بارت بود از: 
شاهزاد  شرس په وی یک مي يو  دلار، شاهزاد  شه از 
په وی، دو مي يو  دلار، فاطره دو مي يو  دلار، اشیرف 
سه مي يو  دلار، فرح پانزد  مي يیو  دلار، شیاهیپیور 
حريدرضا پانصد هزار دلار، شاهپور  بدالرضا دو مي يیو  
دلار، اردشير زاهدی سه مي يو  دلار، اسدالله     ییک 
مي يو  دلار،  لاء یک مي يو  دلار و سيزد  مي يیو  و 
پانصد هزار دلار به افراد آمریکایی و انگ يسی! آیا مع ای 

 سپرد  کار به اه  فن و تخصص این بود  است؟!
گویيد هدف من، اسرقیلال و  آقای رضا په وی! گا  می

پيشرفت کشور است! چطور جوانا  این اد ا را قیبیول 
دان د کشور در زمیا  پیدر و  ک  د و حال آنکه هره می

پدربزرگرا ، در وابسرگی کام  به انگ يس و آمریکا بود؟ 
مگر غير از این است که پدر بزرگرا  را انگ يس سر کار 
آورد و انگ يس ه  او را برد و مگر پدرتا  را قدرتی غير 
از انگ يس سر کار آورد؟! این حسين فرودست، دوسیت 

پس از «گوید:  صريری و محر  راز پدرتا  است که می
ها که ه وز وضع حکومیت  تبعيد رضاشا  توسط انگ يسی

ایرا  مشخص نبود و محردرضا از این نگرا  بیود کیه 
ها، شخص دیگری را بیه پیادشیاهیی اییرا   انگ يسی

برگزی  د؛ لذا مرا فرسراد به سفارت انگيس برو  و از آ  
شود؟ و سفارت  سفارت بپرس : تک يف محردرضا چه می

انگ يس گفت به محردرضا بگوی  تو طیرفیدار شیدیید 
دهی کیه  ها هسری و دائراً به رادیوهایی گوش می آلرا 

ک  د و  ها را پخا می های آلرا  اخبار مربوط به پيروزی
هیای  ای در اخريار داری که در آ  نقاط، پيشیرفیت نقشه
 ک ی؟! ها را با س جاق مشخص می آلرا 

و وقری من این خبر را به محردرضا رساند ، او به مین 
گفت هرين فردا به سفارت انگ يس برو و از قول من به 

بیر  و فیقیط بیه  ها را از بين میی آنها بگو هرة نقشه
 !»ده  که شرا اجاز  دهيد رادیوهایی گوش می

ک يد و حیال آنیکیه در  شرا چطور اد ای اسرقلال می
دورا  س ط ت پدرتا ، نخست وزیر مر کت، در آمریکیا 

شد و انرخاب هي  یک از مسئولا  ردۀ بالای  تعيين می
پذیر نبیود!  کشور بدو  موافقت آمریکا یا انگ يس، امکا 

حقوق مسرشارا  نظامی  ۱۴۲6طبق برخی آمار، در سال 
مي يارد توما  بود و سفارت آمریکا با  ۱3آمریکا در ایرا ، 

کارم د،  رلاً ادارۀ امور کشور را در اخريار داشت و  ۳۴۴۴
مي يارد تیومیا   ۱۳حال آنکه حقوق ک  نظاميا  ایرا  

 بود!
آقای په وی! گا  برخی دوسرانرا ، به ایرا  پیيیا از 
اسلا  افرخار و از ورود اسلا  به اییرا  ابیراز انیزجیار 

 ک  د! می
پرس د: مگر ورود اسلا  به ایرا ، به  دانشجویا  تاریخ می

های اسلا  سبب نشید  زیا  کشور بود  است؟ آیا آموز 

ایرا ، صاحب هزارا  دانشر د ا   از فیيی یسیوف، 
ش اس، فقيه، مرک  ، ادیب، شا یر  دا ، سرار  ریاضی

توا  حری به  و ... شود؟ و این در حالی است که نری
تعداد انگشرا  دست، از دانشر دا  ایرانی قیبی  از 

اسلا  نا  برد!   ت این امر آ  بود  است که در اییرا  
پيا از اسلا ، جز شاهزادگا  و فرزندا  اشراف، کسیی 
حق تحصي  نداشره است!! و حال آنکه اسلا ، ط ب     

داند. شرا که ایین هیریه  را به هر مرد و ز  واجب می
گویيد، پس چرا اولين هیریسیر پیدرتیا ،  از رب بد می

خانری  رب زبا  به نا  فوزیه ب ت فؤاد، پادشیا  مصیر 
بود  است و پس چرا پدرتا  را پس از فوت، در کشیور 
مصر دفن کردید؟! اساساً مسئ ة  ربيت، چه ارتبیاط بیا 
دین و مذهب مرد  ایرا  دارد؟ به هر حال مرد  اییرا  
مس را  و دلدادۀ خاندا  پاک پيامبرند و دلیيی  ایین 

های مي يونی در  اشورا و  روی ها و پياد  دلدادگی، جرعيت
اربعين است. کرررین انرظار از شیریاهیا کیه اد یای 

ک يد، این است که به دین و مذهب مرد ،  دموکراسی می
 احررا  بگذارید.

گویيد حکومت جرهوری اسلامیی،  آقای په وی! گا  می
مردمی نيست و ولی فقيه در ميا  مرد  جایگاهی ندارد! 

مي يو   ۱۴پرس د اگر این طور است، پس چرا  جوانا  می
نفر ایرانی از آقای خري ی ه گا  بازگشت از تیبیعیيید، 

ميی یيیو   ۱۵اسرقبال کردند و چرا د  سال بعد، بيا از 
ای  ایرانی، ج ازۀ او را تشييع نرودند؟ اسرقبال و بیدرقیه

 نظير در تاریخ که در گي س ثبت شد! بی
کی یيید،  موضوع دیگری که شرا و دوسرانرا  مطرح می

گویيد آ  زما ،  وضع اقرصادی و معيشری مرد  است. می
 وفور نعرت و ارزانی بود، ولی این زما ، تورّ  و گرانی.

پرسی ید: در کیدا   دانشجویا  آش ا با تاریخ اقرصاد می
مقطع از دورا  په وی، خبر از کربود و گرانی نبود؟ اگیر 
مقصودتا  چ د سال پایانی آ  دور  است، تیا حیدودی 

گویيد؛ زیرا در این چ د سال، به دلي  شیراییط  راست می
جهانی، قيرت نفت، به شدت افزایا یافیت و ثیروت 
فراوانی به سوی ایرا  سرازیر شد و در نريجه، کالاهیای 
مصرفیِ فراوا ، خریداری و وارد کشور گیردیید. خیب 

مي يو  بشکه نفت صادرشود و  6طبيعی است اگر روزانه 
مي يو  باشد و هي  تحریری ه   ۴۴جرعيت کشور حدود 

در کار نباشد، وضع هرين گونه خواهد بود. اما در حیال 
حاضر، صادرات نفت کشور، از دو سه مي یيیو  بشیکیه 

های فراوانی که سر را   ک د، آ  ه  با تحری  تجاوز نری
 2۴فروش نفت وجود دارد و آ  ه  با جرعيت بيا از 

 مي يو  نفر.
ولی هرانطور که اشار  گردید، فراوانیی نسیبیی کیالا، 
محدود به هرا  چ د سال پایانی حکومت په وی بیود، 
آ  ه  کالاهای وارداتی که اقرصاد کشور را بیه شیدت 

هیا و  کرد وگرنه در بيشرر آ  دورا ، گیرانیی وابسره می
کرد و بسياری از اقشار  داد می ها بی کربودها و محروميت

مرد  در ت گ اهای سخت معيشری قرار داشر د و داشرین 
چيزی مان د یخچال و خورد  غذایی مانی ید میرغ، از 

 آرزوهای دست نيافر یِ اکثریت مرد  بود.
آقای رضا په وی! هرة آرزوی شرا این است که روزی 
به ایرا  برگردید و را  پدر و را  پدربزرگریا  را ادامیه 
دهيد! و هرة اميدتا  ه  در این رؤیا، به کرک آمریکا و 

 انگ يس و دیگر اسرعرارگرا  غربی است.
اند، به شریا  ولی جوانانی که تاریخ ایرا  معاصر را خواند 

ک  د به هي  وجه به آمریکا و انگ يیس دل  نصيحت می
هایی که بیه  گا  به و د  نب دید زیرا این چپاولگرا ، هي 

ک  د. میگیر هیریيین  ده د، وفا نری های خود می مهر 
انگ يس نبود که پدربزرگرا  رضاشا  را سرکار آورد ولیی 
هرين که احساس کرد وی، ني  نگاهی به آلرا  نیازی 
دارد و مرکن است مهرۀ آ  کشور شود، او را از س ط ت 
خ ع و از ایرا  اخراج نرود. آ  ه  اخراجی بسيار زشت و 
تحقيرآميز! ابردا او را سوار کشری باری کرد ، روانه ه ید 
نرودند، ولی به ه د که رسيد، اجاز  پياد  شد  پيدا نکرد 
و پس از چ د روز معط ی، او را مجبور به رفرن به جزیرۀ 
موریس در آفریقا کردند و به این ه  اکرفا ن رود  او را 

جا کرد  و سرانجا  از او خواسری ید در  جا و آ  آوارۀ این
ژوهانسبورگ ساکن شود و او در نريجه هرين فشارها و 

 ها سکره کرد و جا  سپرد! سخری
آورتر، وضع پدرتا  است که پیس از  از این بدتر و خفت

فرار از ایرا ، هي  کشوری حری آمریکا و انگ يس، حاضر 
شد. مادربزرگرا  )مادر فیرح( کیه از  به پذیرش او نری

هرراها  پدرتا  در این سفر بود  اسیت، دردمی یدانیه 

دنيایی به این بزرگی، جایی کوچک برای پ ا  »گوید:  می
داد  به ما نداشت و این در حالی بود که ما در بسيیاری 
از نقاط جها ، دارای خانه و املاک شخصیی بیودیی ! 

ها نه ت ها مای  به پذیرش ما نبودند ب که از میا  فرانسوی
تر خاک مراکا را ترک ک يی   خواسر د هر چه سریع می

تا موقعيت پادشا  آ  کشور س طا  حسن )مرحد آنها( به 
خطر نيفرد! محردرضا پس از مکزیک برای درما  وارد 
آمریکا شد. موقعی که در یک فرودگا  ناش اس در فورت 
لادر دی  فرود آمد، آنجا هي  کس چش  به را  او نبیود. 
فقط یک کارش اس از ادارۀ بازرسی آمریکا آمد  بود کیه 
هرة وسای  او را بازرسی کرد! محردرضا در آ  حال نزار 

داد گیفیت:  و رنگ پرید  که تب شدید ه  آزارش میی
ببي يد روزگار با ما چه کرد؟! در هرين خاک آمرییکیا، »

آمدند و  ترومن، جا  اف ک دی و کارتر به اسرقبال ما می
وقری محردرضا  «کردند! فرش قرمز ج وی پای  پهن می

وارد بيرارسرا  مروریا  نيویورک شد، او را به اتاقی در 
فرسرادند و به نا  مسرعار دیوید نيوسا  بسرری  ۱3طبقة 

 «شد!
آری برید  از مرد  و پشت کرد  به خدا و دل خیوش 
بود  به آمریکا و انگ يس که جیز بیه می یافیع خیود 

 اندیش د، سرانجامی جز این ندارد. نری
پرس د م ظور ولیيیعیهید  آقای په وی! برخی جوانا  می

گوید ایرا ، با آمید  جیریهیوری  سابق چيست که می
اسلامی پيشرفت نکرد  است ب که دچار  قب مانیدگیی 

گوی د او  ده د و می شد  است؟ بعد خود ای ا  جواب می
یا از وضع فع ی ایرا  اطلاع نیدارد ییا خیود را بیه 

ترین دسراورد انیقیلاب  اطلا ی زد  است؛ زیرا بزرگ بی
اسلامی که در هي  جای جها  نظير ندارد، اسرقلال بیه 
مع ای واقعی ک ره و  د  وابسرگی به هیيی  ییک از 
کشورهای جها  اسیت.  یلاو  بیر آ ، کشیور در 

های   ری، فره گی، ص عری، کشاورزی،  ررانی،   رصه
های چشرگيری کرد  است کیه  اقرصادی و ... پيشرفت

اگر بخواهي  هرة آنها را بگویي ، مث وی هیفیریاد مین 
 شود. می

در پایا  این نامه، به بيا  فهرسری کوتا  از برخی از آنها 
 ک ي : بس د  می

برابری را  آسفالرة روسرایی و رسيد  از  ۲۴۴افزایا  -
هزار کي ومریر در  ۱۴3به  ۱۴۲3کي ومرر در سال  ۱۵۴۴
های کشور نسبیت  برابری ک  را  6، افزایا ۱۴9۲سال 

رسانی به روسریاهیای  درصد برق ۱۴۴به قب  از انقلاب، 
برابری فضیای ورزشیی  2۴خانوار، افزایا  ۱۴بالای 

کشور، ایرا  ت ها کشور غرب آسيا در توليد زیردرییاییی، 
آوری توليد پهیبیاد رادارگیرییز،  دومين کشور دارای فن

برابری تیولیيید  ۴۴دهرين قدرت موشکی جها ، رشد 
برابری توليد محصولات  ۵۴محصولات پرروشيری، رشد 

باغی و خودکفایی کشور، رسيد  به خودکفایی در توليید 
برابری صادرات غيرنفیریی از  ۱۴۴درصد دارو، رشد  93

مي يارد دلار در  ۲۲به  ۱۴۲6مي يو  دلار در سال  ۲۳۴
ق   کالا بود  است.، رتبة  6۴۴۴۴که شام   ۱۴96سال 

دو  جها  در زمي ة اخررا ات، رتبة سو  جها  در رمي ة 
قبی   3۴۴۴نانوتک ولوژی، افزایا پزشکا  مرخصص از 

درصد پزشکیا   ۴۴پس از انقلاب،  3۵۴۴۴از انقلاب به 
کشیور  ۲۴ایرا ، ه دی و پاکسرانی و ... بودند. امروز از 

برابر شد  نیر   ۵۳آی د،  جها  برای درما  به ایرا  می
پوشا تحصي  آموزش  الی، رتبة نخست م طیقیه در 

جهانی، افزایا توليید  ۱3توليدات   ری پزشکی و رتبة 
برابری  ۲۴درصد، رشد  9۴درصد به  ۲نيازهای نظامی از 

های ب يادی، رتبة  توليد فولاد، رتبة ده  جها  در س ول
یازده  جها  در توليدات   ری رشرة شيری، دومیيین 
کشور دارای تالاسری با شيوۀ پيوند مغز، دومين کشیور 
دارای توانایی ساخت دریچة ق ب، رتبة چهار  جها  در 
توليد   و  ناباروری و باروری، رتبة یازده  جیهیا  در 

درصد به  ۱۴۴رشرة مه دسی فضا، کاها مونراژکاری از 
برابر ميیانیگیيین  ۴درصد، افزایا رشد باسوادی به  ۱۲

 درصد جرعيت. 9۴درصد به  ۴2جهانی؛ یع ی از 
 و الحردالله رب العالرين                            

نمایندۀ استان فارس در  –علی اکبر کلانتری 
 مجلس خبرگان رهبری
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: وحدت، 1ادامه مطلب صفحه 
راهبردی اساسی در پيشرفت و 

 بقای جامعه
دشر ا  انقلاب و در رأس آ  آمریکای ج ایرکار و 
جهانخوار و مسرکبر از بدو پيروزی این انقلاب ترا  
تلاش خویا را در بر ه  زد  انسجا  و وحدت م ی و 
تفرقه و ضعيف نرود  ام يت م ی و ج وگيری از رشد و 
پيشرفت این جامعه به صورت مسرقي  و یا توسط ایادی 

ها نرود  است که هربار  بين الر  ی خویا با ترا  حربه

با   ایت الهی و با هشياری و ره رود ولی امر مس رين 
ها با صلابت  و هردلی م ت و مسئولا  از این بحرا 

ای . چ انچه رهبر  زیز و مدبر انقلاب   بور نرود 
افروز و  هره در مقاب ه با دست دشرن آتا«فرمودند: 

 وام  خائن یا جاه  و غاف  او وظایفی به  هد  
های حافظ ام يت و قو  قضائيه تا  داری . از دسرگا 

فعالا   رصه فکر و تب يغ و تا آحاد مرد   زیز باید ید 
ای باش د در مقاب  جریانی که جا  مرد  و ام يت  واحد 

 »احررامی قرار داد  است. آنا  و مقدسات آنا  مورد بی

حال که بر هي  انسا  فهيری پوشيد  نيست که وحدت 
رمز ایسرادگی در مقاب ه با تهدیدات، حفظ ثبات سياسی 
و اجررا ی، توانایی بيشرر در ح  مشکلات در ه گامه 

ها، توسعه اقرصادی، پيشرفت   ری و  بروز بحرا 
فره گی، تقویت هویت م ی و افزایا حس تع ق افراد 

ط بد که مدیرا  و مسئولا   باشد؛ می به جامعه می
نظا ، احزاب و نخبگا  تلاش نرای د تا برای رسيد  به 
وحدت م ی به یک تفاه  مرقاب  برس د و سپس سعی 

های مرد   در نهادی ه کرد  این فره گ در ميا  تود 
های پایين جامعه  ک  د تا این وحدت و انسجا  به لایه

ست لازمه ایجاد آ  گفرگو  و تعام   انرقال یابد. بدیهی
های مشررک  گيری ها و جهت و اجراع نظر در هدف

است که این هراه گی و وحدت م ی ميا  مرد  طبعاً 
آسایا و ام يت را به هررا  دارد و دست بره  زن دگا  

سازا  کاذب را کوتا  و آنا  را  ام يت جامعه و دوقطبی
 کشاند. به انزوا می

به اميد پيروزی ایرا  مقردر، یکپارچه، مرحد، پيشرفره 
در سایه   ایات الهی و ولایت امر و ام يت م ی. ا  

 شاا...

ا... علی اکبر کلانتری  عضو خبرگان  نامه آِیت
 رهبری به رضا پهلوی!

 قسمت دوم
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با پيگيری های سرپرست شهرداری کازرو  و شورای اسلامیی شیهیر 
های شهرداری کیازرو    مي يارد ریال ا ربار اسرانی به پروژ  ۱۴مب غ 

 اخرصاص یافت. 
 به گزارش روابط  رومی شهرداری کازرو  طی سفر دکرر حسين آرگيو 
 مدیر ک  دفرر امور روسرایی و شیوراهیای اسیریانیداری فیارس
به شهر کازرو ، سرپرست شهرداری کازرو  به هررا  مدیر ک  دفریر 
امور روسرایی و شوراهای اسرانداری فارس از کانال بيات در خیيیابیا  

 قدس ج وبی بازدید کردند. 
در حاشيه این بازدید سيد حريد هاشری سرپرست شهرداری کیازرو  

 توضيحاتی را  پيرامو   اجرای پروژ  های شهرداری ارائه داد. 
گفر ی است با پيگيری های سرپرست شهرداری و ا ضیای شیورای 

مي يارد ریال ا ربار اسرانی بیه دو پیروژ   ۱۴اسلامی شهر کازرو  مب غ 
های سطحی و نيز تکري  سالن مدیرییت  کانال بيات جهت هدایت آب

 بحرا  شهرداری کازرو  اخرصاص یافت. 

 اخبار شهرداری کازرون

به گزارش روابط  رومی شهرداری در ادامیه اجیرای اصیلاح 
ه دسی ميدا  اما  حسين )ع( طی بازدید چ د هفیریه پیيیا 
سرپرست شهرداری، معاو  ف ی و  ررانی شهرداری  و مشاور 
طرح از این ميدا ،  وضعيت ترافيکیی بیوییژ  اییرین سیازی 

 ورودی و خروحی پارکي گ مورد بررسی قرار گرفت.
سيد حريد هاشری سرپرست شهرداری کازرو  گفت: پیس از 
بررسی طرح، موضوع در شورای ترافيک شهرسرا  میطیرح و 
درنهایت طرح ایرن سازی ورودی و خروجی پیارکیيی یگ بیا 
نصب  لائ  ترافيکی و هشدار ده د  و نيز ایجاد سر ت گيیر 

 تصویب و به اجرا درآمد. 

ایمن سازی ورودی و 
خروجی پارکينگ ميدان امام 

 حسين )ع(
 

 
 های شهرداری کازرون   ميليارد ریال به پروژه 1١اختصاص 

های  نصب دوربين
نظارتی و ترافيکی در 
 سه نقطه شهر کازرون
به گزارش روابط  رومی شهرداری کازرو  
سيد حريد هاشری سرپرست شهرداری کازرو  
با ا لا  این خبر گفت: با پيگيری های صورت 
گرفره سه دوربين نظارتی و ترافيکی در ميدا  

دی و ميدا  ارشاد نصب شد   ۳بعثت، ميدا  
است. وی هدف از نصب این دوربين ها را 
مدیریت و ک ررل ترافيک، نظارت بيشرر بر 
مکا  های  رومی و نيز ثبت  مسر دات وقوع 
حوادث احررالی   وا  کرد. سيد حريد هاشری 
در ادامه نصب دوربين های مدار بسره در 
آرامسرا  سيد محرد نوربخا را از دیگر 
اقدامات شهرداری کازرو  در این راسرا   وا  
کرد و ادامه داد: به م ظور پيشگيری از وقوع 
جر   و نيز ش اسایی سارقا  ه گا  ارتکاب 
جر  تعدادی دوربين مدار بسره در نقاط مخر ف 
آرامسرا  سيد محرد نوربخا نصب شد  است. 
وی در پایا  ابراز اميدواری کرد که تا پایا  
سال دو ورودی شهر به دوربين های نظارتی و 

 ک ررل ترافيکی مجهز خواه د شد.



4صفحه  2422جولای  24/  4111محرم  21/  4141تیر  22/ یکشنبه  666/ شماره  22سال   

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۱۳۴۴/ ۴2/ ۴۴مور   ۱۳۴۴6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۲6۳۴برابر رأی شرار  

های فاقد  موضوع قانو  تعيين تک يف وضعيت ثبری اراضی و ساخررا 
س د رسری مسرقر در واحد ثبری حوز  ثبت م ک کازرو  تصرفات 
مالکانه بلامعارض مرقاضی آقای محرد  ی مزار ی فرزند   ی حسين 

صادر  از کازرو  در  ۵۴3۴22۳62۱کدم ی  ۵6۴بشرار  ش اس امه 
مرر مربع  ۱۴۲۴۴/۴۱ششدانگ یک قطعه زمين مزرو ی به مساحت 

 22۴اص ی مفروز و مجزی شد  از پلاک  22۴فر ی از  ۲۳6پلاک 
واقع در بخا هفت فارس کازرو  خریداری از مالک  ۵اص ی قطعه 

رسری حسين مزار ی محرز گردید  است. لذا به م ظور اطلاع  رو  
شود. در صورتی که  روز آگهی می ۱۲مراتب در دو نوبت به فاص ه 

اشخاص نسبت به صدور س د مالکيت مرقاضی ا رراضی داشره باش د 
توان د از تاریخ انرشار اولين آگهی به مدت دو ما  ا رراض خود را به  می

این ادار  تس ي  و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ما  از تاریخ تس ي  
ا رراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدی  نرای د. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و  د  وصول ا رراض طبق مقررات 

 س د مالکيت صادر خواهد شد.
 ۱۳۴۴/ ۱۴/ ۵۳تاریخ انرشار نوبت اول: 
 ۱۳۴۴/ ۱۱/ ۱۴تاریخ انرشار نوبت دو : 

 زاد  رضا رجبی
 رئيس ثبت اس اد و املاک  کازرو 

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۴2مور   ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۴۴۲6برابر رأی شرار  

های فاقد  موضوع قانو  تعيين تک يف وضعيت ثبری اراضی و ساخررا 
س د رسری مسرقر در واحد ثبری حوز  ثبت م ک کازرو  تصرفات 
مالکانه بلامعارض مرقاضی خان  مری  رصافيا  فرزند محرد  ی بشرار  

صادر  از کازرو  در ششدانگ  ۵۴3۴۳۱۵9۱3کدم ی  ۳۱۴9۲ش اس امه 
 ۳۴6مرر مربع پلاک  ۲۴۴.۴۲یک قطعه زمين مزرو ی به مساحت 

 ۳اص ی قطعه  ۱۵۲اص ی مفروز و مجزی شد  از پلاک  ۱۵۲فر ی از 
واقع در بخا هفت فارس کازرو  خریداری از مالک رسری بصورت 
قول امه  ادی از آقای موسی امير ضدی محرز گردید  است. لذا به 

شود.  روز آگهی می ۱۲م ظور اطلاع  رو  مراتب در دو نوبت به فاص ه 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور س د مالکيت مرقاضی ا رراضی 

توان د از تاریخ انرشار اولين آگهی به مدت دو ما   داشره باش د می
ا رراض خود را به این ادار  تس ي  و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک 
ما  از تاریخ تس ي  ا رراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدی  
نرای د. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و  د  وصول 

 ا رراض طبق مقررات س د مالکيت صادر خواهد شد.
 ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۵9تاریخ انرشار نوبت اول: 
 ۱۳۴۳/ ۴۲/ ۱۴تاریخ انرشار نوبت دو : 

 زاد  رضا رجبی
 رئيس ثبت اس اد و املاک  کازرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موضوع ۱۳۴۳/ ۴۴/ ۱2مور   ۱۳۴6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵۳۲۴برابر رأی شرار  

های فاقد س د رسری  قانو  تعيين تک يف وضعيت ثبری اراضی و ساخررا 
مسرقر در واحد ثبری حوز  ثبت م ک کازرو  تصرفات مالکانه بلامعارض 
مرقاضی آقای سيد  بدالرحي  حسي ی فرزند سيد ابوطالب بشرار  ش اس امه 

صادر  از خشت و کرارج  یک قطعه زمين  ۲۳392۴۳۵۳۱کدم ی  ۴
اص ی مفروز  6۲فر ی از  ۳۴مرر مربع پلاک  ۵۱۳۴.۱2مزرو ی به مساحت 

واقع در بخا هفت فارس  ۴اص ی قطعه  6۲و مجزی شد  از پلاک 
کازرو  خریداری از مالک رسری سه  الحصه خود مرقاضی محرز گردید  

روز آگهی  ۱۲است. لذا به م ظور اطلاع  رو  مراتب در دو نوبت به فاص ه 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور س د مالکيت مرقاضی  می

توان د از تاریخ انرشار اولين آگهی به مدت دو ما   ا رراضی داشره باش د می
ا رراض خود را به این ادار  تس ي  و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ما  
از تاریخ تس ي  ا رراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدی  نرای د. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و  د  وصول ا رراض طبق 

 مقررات س د مالکيت صادر خواهد شد.
 ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۵9تاریخ انرشار نوبت اول: 
 ۱۳۴۳/ ۴۲/ ۱۴تاریخ انرشار نوبت دو : 

 زاد  رضا رجبی
 رئيس ثبت اس اد و املاک  کازرو 

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۱۳۴۳/ ۴۴/ ۱2مور   ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵۳۳۲برابر رأی شرار  

های فاقد  موضوع قانو  تعيين تک يف وضعيت ثبری اراضی و ساخررا 
س د رسری مسرقر در واحد ثبری حوز  ثبت م ک کازرو  تصرفات 
مالکانه بلامعارض مرقاضی خان  زهرا قوا  فرزند ابراهي  بشرار  

صادر  از کازرو  در ششدانگ یک  ۵۴9۱62۳۱۲۴کدم ی  ۱ش اس امه 
از  ۴۱۴مرر مربع پلاک فر ی  ۲96.9۴قطعه زمين مزرو ی به مساحت 

 ۳اص ی قطعه  ۱۴2الی  ۱۴6اص ی مفروز و مجزی شد  از پلاک  ۱۴2
واقع در بخا هفت فارس کازرو  خریداری از مالک رسری )با واسطه 
از آقای محرد امير ضدی فرزند خواجه  بداله( محرز گردید  است. لذا 

روز آگهی  ۱۲به م ظور اطلاع  رو  مراتب در دو نوبت به فاص ه 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور س د مالکيت مرقاضی  می

توان د از تاریخ انرشار اولين آگهی به مدت دو  ا رراضی داشره باش د می
ما  ا رراض خود را به این ادار  تس ي  و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
یک ما  از تاریخ تس ي  ا رراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدی  نرای د. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و  د  

 وصول ا رراض طبق مقررات س د مالکيت صادر خواهد شد.
 ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۵9تاریخ انرشار نوبت اول: 
 ۱۳۴۳/ ۴۲/ ۱۴تاریخ انرشار نوبت دو : 

 زاد  رضا رجبی
 رئيس ثبت اس اد و املاک  کازرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موضوع ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۴2مور   ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۴۴۳3برابر رأی شرار  

های فاقد س د رسری  قانو  تعيين تک يف وضعيت ثبری اراضی و ساخررا 
مسرقر در واحد ثبری حوز  ثبت م ک کازرو  تصرفات مالکانه بلامعارض 

کدم ی  ۳مرقاضی خان  معصومه دهقا  فرزند غلامرضا بشرار  ش اس امه 
صادر  از کازرو  در ششدانگ یک قطعه زمين مزرو ی به  ۵۴3۵۱۳۳۲۴3

اص ی مفروز و مجزی  ۱3۱فر ی از  ۵مرر مربع پلاک  ۱۳۳۵۱.3۱مساحت 
واقع در بخا هفت فارس  ۳اص ی قطعه  ۱3۱و  ۱3۴شد  از پلاک 

کازرو  خریداری از مالک رسری سه  الارث مرقاضی از پدرش غلامرضا 
دهقا  فرزند   ی محرز گردید  است. لذا به م ظور اطلاع  رو  مراتب در 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ۱۲دو نوبت به فاص ه 
توان د از تاریخ انرشار  صدور س د مالکيت مرقاضی ا رراضی داشره باش د می

اولين آگهی به مدت دو ما  ا رراض خود را به این ادار  تس ي  و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت یک ما  از تاریخ تس ي  ا رراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدی  نرای د. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

 و  د  وصول ا رراض طبق مقررات س د مالکيت صادر خواهد شد.
 ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۵9تاریخ انرشار نوبت اول: 
 ۱۳۴۳/ ۴۲/ ۱۴تاریخ انرشار نوبت دو : 

 زاد  رضا رجبی
 رئيس ثبت اس اد و املاک  کازرو 

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۱۳۴۳/ ۴۴/ ۱۴مور   ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵۱2۳برابر رأی شرار  

های فاقد  موضوع قانو  تعيين تک يف وضعيت ثبری اراضی و ساخررا 
س د رسری مسرقر در واحد ثبری حوز  ثبت م ک کازرو  تصرفات 
مالکانه بلامعارض مرقاضی آقای هادی مروج فرزند رسول بشرار  

صادر  از کازرو  در ششدانگ  ۵۴3۴۴۳9۱۳۱کدم ی  ۴۲۴۲۵ش اس امه 
 ۱۴۳3مرر مربع پلاک  3۴3.3۳یک قطعه زمين مزرو ی به مساحت 

 ۱۴۴فر ی از  ۵اص ی مفروز و مجزی شد  از پلاک  ۱۴۴فر ی از 
واقع در بخا هفت فارس کازرو  خریداری از مالک  ۳اص ی قطعه 

رسری اسرا ي  احردی پور محرز گردید  است. لذا به م ظور اطلاع 
شود. در صورتی که  روز آگهی می ۱۲ رو  مراتب در دو نوبت به فاص ه 

اشخاص نسبت به صدور س د مالکيت مرقاضی ا رراضی داشره باش د 
توان د از تاریخ انرشار اولين آگهی به مدت دو ما  ا رراض خود را به  می

این ادار  تس ي  و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ما  از تاریخ تس ي  
ا رراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدی  نرای د. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و  د  وصول ا رراض طبق مقررات 

 س د مالکيت صادر خواهد شد.
 ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۵9تاریخ انرشار نوبت اول: 
 ۱۳۴۳/ ۴۲/ ۱۴تاریخ انرشار نوبت دو : 

 زاد  رضا رجبی
 رئيس ثبت اس اد و املاک  کازرو 

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین 33ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵۱2۱برابر رأی شرار  
موضوع قانو  تعيين  ۱۳۴۳/ ۴۴/ ۱۴مور  

های  تک يف وضعيت ثبری اراضی و ساخررا 
فاقد س د رسری مسرقر در واحد ثبری حوز  
ثبت م ک کازرو  تصرفات مالکانه بلامعارض 
مرقاضی آقای ميث  جوکار کرمی فرزند قدرت 

2اله بشرار  ش اس امه  ۱ ۳ کدم ی  2
صادر  از کازرو  در ششدانگ  ۵۴3۵۲۱6۴22

یک قطعه زمين مزرو ی به مساحت 
 6۴۳فر ی از  ۵6۴مرر مربع پلاک  ۱۴۵۳.۵3

 6۴۳اص ی مفروز و مجزی شد  از پلاک 
واقع در بخا هفت فارس  ۵اص ی قطعه 

کازرو  خریداری از مالک رسری با واسطه از 
قدرت جوکار کرمی محرز گردید  است. لذا به 
م ظور اطلاع  رو  مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۱۲فاص ه 
اشخاص نسبت به صدور س د مالکيت 

توان د از  مرقاضی ا رراضی داشره باش د می
تاریخ انرشار اولين آگهی به مدت دو ما  
ا رراض خود را به این ادار  تس ي  و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت یک ما  از تاریخ تس ي  
ا رراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدی  نرای د. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و  د  وصول ا رراض طبق 

 مقررات س د مالکيت صادر خواهد شد.
 ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۵9تاریخ انرشار نوبت اول: 
 ۱۳۴۳/ ۴۲/ ۱۴تاریخ انرشار نوبت دو : 

 زاد  رضا رجبی
 رئيس ثبت اس اد و املاک  کازرو 

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ ۴۴/ ۵9مور   ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵3۳9برابر رأی شرار  

موضوع قانو  تعيين تک يف وضعيت ثبری اراضی و  ۱۳۴۳
های فاقد س د رسری مسرقر در واحد ثبری حوز  ثبت  ساخررا 

م ک کازرو  تصرفات مالکانه بلامعارض مرقاضی خان  سارا 
کدم ی  232۵دادپور فرزند اسرعي  بشرار  ش اس امه 

صادر  از کازرو  در ششدانگ یک قطعه زمين  ۵۴3۵۲۵۱3۲6
 ۱3فر ی از  ۳۴مرر مربع پلاک  ۵2۴.۱9مزرو ی به مساحت 

واقع در  ۳اص ی قطعه  ۱3اص ی مفروز و مجزی شد  از پلاک 
بخا هفت فارس کازرو  خریداری از مالک رسری )آقای 
احرد احردپور( محرز گردید  است. لذا به م ظور اطلاع  رو  

شود. در صورتی  روز آگهی می ۱۲مراتب در دو نوبت به فاص ه 
که اشخاص نسبت به صدور س د مالکيت مرقاضی ا رراضی 

توان د از تاریخ انرشار اولين آگهی به مدت دو  داشره باش د می
ما  ا رراض خود را به این ادار  تس ي  و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یک ما  از تاریخ تس ي  ا رراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدی  نرای د. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و  د  وصول ا رراض طبق مقررات س د مالکيت 

 صادر خواهد شد.
 ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۵9تاریخ انرشار نوبت اول: 
 ۱۳۴۳/ ۴۲/ ۱۴تاریخ انرشار نوبت دو : 

 زاد  رضا رجبی
 رئيس ثبت اس اد و املاک  کازرو 

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۱۳۴۳/ ۴۴/ ۵2مور   ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵69۱برابر رأی شرار  

های فاقد  موضوع قانو  تعيين تک يف وضعيت ثبری اراضی و ساخررا 
س د رسری مسرقر در واحد ثبری حوز  ثبت م ک کازرو  تصرفات 
مالکانه بلامعارض مرقاضی خان  راضيه رنجبر فرزند  بدال بی بشرار  

صادر  از کازرو  در  ۵۴6۴۴3۳6۳۳کد م ی  ۵۴6۴۴3۳6۳۳ش اس امه 
مرر مربع  ۱۱2۵3.۳3ششدانگ یک قطعه زمين مزرو ی به مساحت 

 239اص ی مفروز و مجزی شد  از پلاک  239فر ی از  ۳۳۴پلاک 
واقع در بخا هفت فارس کازرو  خریداری از مالک  ۵اص ی قطعه 

رسری خریداری از سه  الارث وی از  بدال بی رنجبر محرز گردید  
روز  ۱۲است. لذا به م ظور اطلاع  رو  مراتب در دو نوبت به فاص ه 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور س د مالکيت  آگهی می
توان د از تاریخ انرشار اولين آگهی به  مرقاضی ا رراضی داشره باش د می

مدت دو ما  ا رراض خود را به این ادار  تس ي  و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یک ما  از تاریخ تس ي  ا رراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدی  نرای د. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

 و  د  وصول ا رراض طبق مقررات س د مالکيت صادر خواهد شد.
 ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۵9تاریخ انرشار نوبت اول: 
 ۱۳۴۴/ ۴۲/ ۱۴تاریخ انرشار نوبت دو : 

 زاد  رضا رجبی
 رئيس ثبت اس اد و املاک  کازرو 

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۱۳۴۳/ ۴۴/ ۵2مور   ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵623برابر رأی شرار  

های فاقد  موضوع قانو  تعيين تک يف وضعيت ثبری اراضی و ساخررا 
س د رسری مسرقر در واحد ثبری حوز  ثبت م ک کازرو  تصرفات 
مالکانه بلامعارض مرقاضی خان  راضيه رنجبر فرزند  بدال بی بشرار  

صادر  از کازرو  در  ۵۴6۴۴3۳6۳۳کد م ی  ۵۴6۴۴3۳6۳۳ش اس امه 
مرر مربع پلاک  ۳۳۵۱.۴۵ششدانگ یک قطعه زمين مزرو ی به مساحت 

اص ی قطعه  22۴اص ی مفروز و مجزی شد  از پلاک  22۴فر ی از  9۳3
واقع در بخا هفت فارس کازرو  خریداری از مالک رسری خریداری  ۵

از سه  الارث مرقاضی از مرحو   بدال بی رنجبر محرز گردید  است. لذا 
روز آگهی  ۱۲به م ظور اطلاع  رو  مراتب در دو نوبت به فاص ه 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور س د مالکيت مرقاضی  می
توان د از تاریخ انرشار اولين آگهی به مدت دو  ا رراضی داشره باش د می

ما  ا رراض خود را به این ادار  تس ي  و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
یک ما  از تاریخ تس ي  ا رراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدی  نرای د. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و  د  وصول 

 ا رراض طبق مقررات س د مالکيت صادر خواهد شد.
 ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۵9تاریخ انرشار نوبت اول: 
 ۱۳۴۴/ ۴۲/ ۱۴تاریخ انرشار نوبت دو : 

 زاد  رضا رجبی
 رئيس ثبت اس اد و املاک  کازرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موضوع  ۱۳۴۳/ ۴۴/ ۵2مور   ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵626برابر رأی شرار  

های فاقد س د رسری  قانو  تعيين تک يف وضعيت ثبری اراضی و ساخررا 
مسرقر در واحد ثبری حوز  ثبت م ک کازرو  تصرفات مالکانه بلامعارض 
مرقاضی خان  راضيه رنجبر فرزند  بدال بی بشرار  ش اس امه 

صادر  از کازرو  در ششدانگ یک  ۵۴6۴۴3۳6۳۳کد م ی  ۵۴6۴۴3۳6۳۳
فر ی از  ۳۴2مرر مربع پلاک  ۵۴932.۵۴قطعه زمين مزرو ی به مساحت 

واقع در بخا  ۵اص ی قطعه  239اص ی مفروز و مجزی شد  از پلاک  239
هفت فارس کازرو  خریداری از مالک رسری خریداری از سه  الارث وی 
از  بدال بی رنجبر محرز گردید  است. لذا به م ظور اطلاع  رو  مراتب در 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ۱۲دو نوبت به فاص ه 
توان د از تاریخ انرشار  صدور س د مالکيت مرقاضی ا رراضی داشره باش د می

اولين آگهی به مدت دو ما  ا رراض خود را به این ادار  تس ي  و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت یک ما  از تاریخ تس ي  ا رراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدی  نرای د. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

 و  د  وصول ا رراض طبق مقررات س د مالکيت صادر خواهد شد.
 ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۵9تاریخ انرشار نوبت اول: 
 ۱۳۴۴/ ۴۲/ ۱۴تاریخ انرشار نوبت دو : 

 زاد  رضا رجبی
 رئيس ثبت اس اد و املاک  کازرو 



5صفحه  2422جولای  24/  4111محرم  21/  4141تیر  22/ یکشنبه  666/ شماره  22سال   

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
 33ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن
هيأت  ۱۳۴۴/ ۱۵/ ۱2مور   ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۱۳۴۴۴۴۲۵برابر رأی شرار  

موضوع ماد  یک قانو  تعيين تک يف وضعيت ثبری اراضی و ساخررانهای 
فاقد س د رسری مسرقر در ادار  ثبت اس اد و املاک اق يد تصرفات مالکانه و 

و  9۴۳بلامعارض آقای  زیز آقا اميری فرزند ميرزآقا به شرار  ش اس امه 
صادر  از اق يد در ششدانگ یک قطعه زمين  ۵۲۴9۱۴329۱شرار  م ی 

اص ی  ۱3مرر مربع در قسرری از پلاک شرار   ۳6932مزرو ی به مساحت 
فارس سرحد چهاردانگه مزر ه شرس  ۱6واقع در شهرسرا  اق يد بخا 

م ظور گردید  مالکيت مرقاضی  ۱3فر ی از  ۳آباد که جهت آ  پلاک 
نسبت به م ک مورد تقاضا و انرقال م ک خریداری از آقای حيدر اميری 

/ ۴2/ ۱۲مور   ۴2۱69فرزند   ی آقا مالک رسری موضوع س د شرار  
آباد  انرقالی در اجرای مقررات اصلاحات  ۱3ت ظيری در دفرر شرار   ۱۴۲۱

ارضی به مرقاضی داشره و تصرفات مرقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
 گردید  است.

روز آگهی  ۱۲لذا به م ظور اطلاع  رو  مراتب در دو نوبت به فاص ه 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور س د مالکيت مرقاضی  می

توان د از تاریخ انرشار اولين آگهی به مدت دو ما   ا رراضی داشره باش د می
ا رراض خود را به این ادار  تس ي  و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ما  
از تاریخ تس ي  ا رراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدی  و گواهی 
تقدی  دادخواست مربوطه اخذ و به ادار  ثبت اس اد و املاک اق يد تحوی  

 نراید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و  د  وصول ا رراض طبق 

 مقررات س د مالکيت صادر خواهد شد.
 ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۴2تاریخ انرشار نوبت اول: 
 ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۵۴تاریخ انرشار نوبت دو : 

   ی درویشی به ولی
 رئيس واحد ثبری حوز  ثبت م ک اق يد

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن 33رسمی و ماده 
 ۱۳۴۴/ ۴9/ ۴3مور   ۱۳۴۴6۴۴۱۱۴۱۳۴۴۱9۵۲برابر رأی شرار  

هيأت موضوع ماد  یک قانو  تعيين تک يف وضعيت ثبری اراضی و 
ساخررانهای فاقد س د رسری مسرقر در ادار  ثبت اس اد و املاک 
اق يد تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای اله داد شجاع فرزند 

 ۵۲۴9۴63۴6۳و شرار  م ی  ۵۴9کرمع ی به شرار  ش اس امه 
صادر  از اق يد در ششدانگ یک قطعه زمين زرا ری به مساحت 

اص ی واقع در  ۴مرر مربع در قسرری از پلاک شرار   ۳۵2۳6
فارس سرحد چهاردانگه حاجی آباد که  ۱6شهرسرا  اق يد بخا 

م ظور گردید  مرقاضی نسبت به  ۴فر ی از  ۵36جهت آ  پلاک 
م ک مورد تقاضا و انرقال م ک خریداری از آقای درویشع ی شجاع 
به مرقاضی داشره و تصرفات مرقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردید  است.
روز  ۱۲لذا به م ظور اطلاع  رو  مراتب در دو نوبت به فاص ه 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور س د  آگهی می
توان د از تاریخ انرشار  مالکيت مرقاضی ا رراضی داشره باش د می

اولين آگهی به مدت دو ما  ا رراض خود را به این ادار  تس ي  و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ما  از تاریخ تس ي  ا رراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدی  و گواهی تقدی  
دادخواست مربوطه اخذ و به ادار  ثبت اس اد و املاک اق يد تحوی  

 نراید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و  د  وصول ا رراض 

 طبق مقررات س د مالکيت صادر خواهد شد.
 ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۵9تاریخ انرشار نوبت اول: 
 ۱۳۴۳/ ۴۲/ ۱۴تاریخ انرشار نوبت دو : 

   ی درویشی به ولی
 رئيس واحد ثبری حوز  ثبت م ک اق يد

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

۱6مور   ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۱۳۴۴۴۱۵۵برابر رأی شرار  
هيأت موضوع ماد  یک قانو  تعيين  ۱۳۴۳/ ۴۱/ 

تک يف وضعيت ثبری اراضی و ساخررانهای فاقد س د 
رسری مسرقر در ادار  ثبت اس اد و املاک اق يد 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای حاجی رحرن 

و شرار   ۵موسوی فرزند جواد به شرار  ش اس امه 
صادر  از اق يد در ششدانگ یک  ۵۲۴92۱39۵۴م ی 

مرر مربع در  ۵9۲9۱قطعه زمين مزرو ی به مساحت 
اص ی واقع در شهرسرا   ۱۴قسرری از پلاک شرار  

فارس سرحد چهاردانگه روسرای  ۱6اق يد بخا 
م ظور  ۱۴فر ی از  9۴په وانی که جهت آ  پلاک 

گردید  مرقاضی نسبت به م ک مورد تقاضا و انرقال 
 3۱/ ۴۳/ ۵3مور   ۵۵۱۴۴م ک س د رسری شرار  

به مرقاضی داشره و تصرفات مرقاضی نسبت به مورد 
 تقاضا احراز گردید  است.

لذا به م ظور اطلاع  رو  مراتب در دو نوبت به فاص ه 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می ۱۲

به صدور س د مالکيت مرقاضی ا رراضی داشره باش د 
توان د از تاریخ انرشار اولين آگهی به مدت دو ما   می

ا رراض خود را به این ادار  تس ي  و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت یک ما  از تاریخ تس ي  ا رراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدی  و گواهی 
تقدی  دادخواست مربوطه اخذ و به ادار  ثبت اس اد و 

 املاک اق يد تحوی  نراید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و  د  
وصول ا رراض طبق مقررات س د مالکيت صادر 

 خواهد شد.
 ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۵9تاریخ انرشار نوبت اول: 
 ۱۳۴۳/ ۴۲/ ۱۴تاریخ انرشار نوبت دو : 

   ی درویشی به ولی
 رئيس واحد ثبری حوز  ثبت م ک اق يد

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن 33رسمی و ماده 
 ۱۳۴۳/ ۴۴/ ۴9مور   ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۱۳۴۴۱۴۱۴برابر رأی شرار  

هيأت موضوع ماد  یک قانو  تعيين تک يف وضعيت ثبری اراضی و 
ساخررانهای فاقد س د رسری مسرقر در ادار  ثبت اس اد و املاک 
اق يد تصرفات مالکانه و بلامعارض خان  نجری قاطعی فرزند مرتضی 

صادر  از اق يد  ۵۲۴9۲۳۴۵۴6و شرار  م ی  ۱9۴به شرار  ش اس امه 
مرر مربع  ۱6/6۴در ششدانگ یک باب ساخررا  تجاری به مساحت 

اص ی واقع در شهرسرا  اق يد  ۳932در قسرری از پلاک شرار  
 6فارس مح ه بازار خيابا  انقلاب که جهت آ  پلاک  ۱۲بخا 

م ظور گردید  مرقاضی نسبت به م ک مورد تقاضا و  ۳932فر ی از 
انرقال م ک از مالک رسری م کی مرحو  ابراهي  یونسی فرزند نوروز 
به مرقاضی داشره و تصرفات مرقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردید  است.
روز آگهی  ۱۲لذا به م ظور اطلاع  رو  مراتب در دو نوبت به فاص ه 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور س د مالکيت  می
توان د از تاریخ انرشار اولين آگهی  مرقاضی ا رراضی داشره باش د می

به مدت دو ما  ا رراض خود را به این ادار  تس ي  و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت یک ما  از تاریخ تس ي  ا رراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدی  و گواهی تقدی  دادخواست مربوطه اخذ و به 

 ادار  ثبت اس اد و املاک اق يد تحوی  نراید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و  د  وصول ا رراض 

 طبق مقررات س د مالکيت صادر خواهد شد.
 ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۵9تاریخ انرشار نوبت اول: 
 ۱۳۴۳/ ۴۲/ ۱۴تاریخ انرشار نوبت دو : 

   ی درویشی به ولی
 رئيس واحد ثبری حوز  ثبت م ک اق يد

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن 33

مور   ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۱۳۴۴۴۱۵۴برابر رأی شرار  
هيأت موضوع ماد  یک قانو  تعيين  ۱۳۴۳/ ۴۱/ ۱6

تک يف وضعيت ثبری اراضی و ساخررانهای فاقد س د 
رسری مسرقر در ادار  ثبت اس اد و املاک اق يد 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای حاجی رحرن 

و شرار   ۵موسوی فرزند جواد به شرار  ش اس امه 
صادر  از اق يد در ششدانگ یک  ۵۲۴92۱39۵۴م ی 

مرر مربع در  ۲3۲۵۵قطعه زمين مزرو ی به مساحت 
واقع در شهرسرا  اق يد  ۱۴قسرری از پلاک شرار  

فارس سرحد چهاردانگه روسرای په وانی  ۱6بخا 
م ظور گردید   ۱۴فر ی از  9۵که جهت آ  پلاک 

مرقاضی نسبت به م ک مورد تقاضا و انرقال م ک 
به  3۱/ ۴۳/ ۵3مور   ۵۱339س د رسری شرار  

مرقاضی داشره و تصرفات مرقاضی نسبت به مورد 
 تقاضا احراز گردید  است.

لذا به م ظور اطلاع  رو  مراتب در دو نوبت به 
شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می ۱۲فاص ه 

نسبت به صدور س د مالکيت مرقاضی ا رراضی 
توان د از تاریخ انرشار اولين آگهی به  داشره باش د می

مدت دو ما  ا رراض خود را به این ادار  تس ي  و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ما  از تاریخ تس ي  
ا رراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدی  و 
گواهی تقدی  دادخواست مربوطه اخذ و به ادار  ثبت 

 اس اد و املاک اق يد تحوی  نراید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و  د  
وصول ا رراض طبق مقررات س د مالکيت صادر 

 خواهد شد.
 ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۵9تاریخ انرشار نوبت اول: 
 ۱۳۴۳/ ۴۲/ ۱۴تاریخ انرشار نوبت دو : 

   ی درویشی به ولی
 رئيس واحد ثبری حوز  ثبت م ک اق يد

نامه قانون تعیین  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
 های فاقد سند رسمی تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

و  ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵92۲و  ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵926برابر رأی شرار  
و  ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵92۵و  ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵92۴و  ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵92۳
و  ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵939و  ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵92۴و  ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵92۱
 ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵936و  ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵933و  ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵932

های  موضوع قانو  تعيين تک يف وضعيت ثبری اراضی و ساخررا  ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۴۲مور  
فاقد س د رسری مسرقر در واحد ثبری حوز  ثبت م ک کازرو  تصرفات مالکانه 

کدم ی  ۴۴۱۵9بلامعارض مرقاضی آقای مراد قربا  پور فرزند مرتضی بشرار  ش اس امه 
صادر  از کازرو  و آقای بهروز قربانپور فرزند مرتضی شرار  ش اس امه  ۵۴3۴۵99۲62

صادر  از کازرو  و خان  زهرا قربا  پور فرزند مرتضی  ۵۴3۴۳۴۵۵33کدم ی  ۳۴۵2۳
و خان  نير  قربا  پور فرزند مرتضی به  ۵۴3۴۳62۲6۳کدم ی  ۳66۴3به ش اس امه 

صادر  از کازرو  و خان  زی ب قربا  پور فرزند  ۵۴3۴۵99۲36کدم ی  ۴۴۱۴۴ش اس امه 
صادر  از کازرو  و آقای ساسا  قربا  پور فرزند  ۵۴3۱3۲9۴۵۴مرتضی بشرار  م ی 

صادر  از کازرو  و خان   ۵۴3۴۳۵2۲۳6کد م ی  ۳۵6۱۴مرتضی بشرار  ش اس امه 
صادر  از  ۵۴3۴۳۴۵۴2۲کد م ی  ۳۴۵2۲فيروز  قربا  پور فرزند مرتضی بش اس امه 

سه   ۱ها  سه  سها  ششدانگ و خان  33سه  مشاع از  ۵کازرو  آقایا  نسبت به 
 ۴۳6۱۴سه  سها  ششدانگ و آقای شاکر طالبيا  فرزند طالب بش اس امه  33مشاع از 

سه   33سه  مشاع از  ۵۵صادر  از کازرو  نسبت به  ۵۴3۴۴۳۳6۴6کد م ی 
صادر  از  ۵۴3۴۵۵6۴۴۱کد م ی  ۵۵۲29ششدانگ و خان  سکي ه طالبيا  به ش اس امه 

سه  ششدانگ و خان  حکيره طالبيا   33سه  مشاع از  ۱۱کازرو  نسبت به نسبت به 
صادر  از کازرو  نسبت به  ۵۴3۴۵۵6۴۳2کد م ی  ۵۵۲9۴فرزند غلامرضا به ش اس امه 

سه  سها  ششدانگ و آقای باقر طالبيا  فرزند  33سه  مشاع از  ۱۱نسبت به 
صادر  از کازرو  نسبت به نسبت  ۵۴3۴۴9۳۳۴۲کد م ی  9۳۴3غلامرضا به ش اس امه 

سه  سها  ششدانگ یک قطعه زمين مزرو ی به مساحت  33سه  مشاع از  ۵۵به 
 6۵۴اص ی مفروز و مجزی شد  از پلاک  6۵۴فر ی از  ۴مرر مربع پلاک  ۱33۴۵.۱۴

واقع در بخا هفت فارس کازرو  خریداری از مالک رسری خریداری  ۵اص ی قطعه 
شد  از سه  مرقاضيا  محرز گردید  است. لذا به م ظور اطلاع  رو  مراتب در دو 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور س د  روز آگهی می ۱۲نوبت به فاص ه 
توان د از تاریخ انرشار اولين آگهی به مدت دو  مالکيت مرقاضی ا رراضی داشره باش د می

ما  ا رراض خود را به این ادار  تس ي  و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ما  از تاریخ 
تس ي  ا رراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدی  نرای د. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و  د  وصول ا رراض طبق مقررات س د مالکيت صادر 

 خواهد شد.
 ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۵9تاریخ انرشار نوبت اول: 
 ۱۳۴۳/ ۴۲/ ۱۴تاریخ انرشار نوبت دو : 

 زاد  رضا رجبی
 رئيس ثبت اس اد و املاک  کازرو 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
و  ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵992و  ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵993برابر رأی شرار  

۱۳۴۳ 6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵ 9 9 ۱۳۴۳و  6 6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵ 9 9 و  ۲
۱۳۴۳ 6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵ 9 9 ۱۳۴۳و  ۳ 6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵ 9 9 و  ۴
۱۳۴۳ 6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵ 9 9 ۱۳۴۳و  ۵ 6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵ 9 9 و  ۱
۱۳۴۳ 6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵ 9 9 ۱۳۴۳و  ۴ 6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵ 9 2 و  9

موضوع قانو  تعيين تک يف وضعيت ثبری  ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۴۲مور   ۱۳۴۳6۴۴۱۱۴۴۵۴۴۵922
های فاقد س د رسری مسرقر در واحد ثبری حوز  ثبت م ک کازرو   اراضی و ساخررا 

تصرفات مالکانه بلامعارض مرقاضی آقای مراد قربا  پور فرزند مرتضی بشرار  ش اس امه 
صادر  از کازرو  و آقای بهروز قربانپور فرزند مرتضی شرار   ۵۴3۴۵99۲62کدم ی  ۴۴۱۵9

صادر  از کازرو  و خان  زهرا قربا  پور فرزند  ۵۴3۴۳۴۵۵33کدم ی  ۳۴۵2۳ش اس امه 
و خان  نير  قربا  پور فرزند مرتضی به  ۵۴3۴۳62۲6۳کدم ی  ۳66۴3مرتضی به ش اس امه 

صادر  از کازرو  و خان  زی ب قربا  پور فرزند  ۵۴3۴۵99۲36کدم ی  ۴۴۱۴۴ش اس امه 
صادر  از کازرو  و آقای ساسا  قربا  پور فرزند  ۵۴3۱3۲9۴۵۴مرتضی بشرار  م ی 

صادر  از کازرو  و خان  فيروز   ۵۴3۴۳۵2۲۳6کد م ی  ۳۵6۱۴مرتضی بشرار  ش اس امه 
صادر  از کازرو  آقایا   ۵۴3۴۳۴۵۴2۲کد م ی  ۳۴۵2۲قربا  پور فرزند مرتضی بش اس امه 

سه   33سه  مشاع از  ۱ها  سه  سها  ششدانگ و خان  33سه  مشاع از  ۵نسبت به 
 ۵۴3۴۴۳۳6۴6کد م ی  ۴۳6۱۴سها  ششدانگ و آقای شاکر طالبيا  فرزند طالب بش اس امه 

سه  ششدانگ و خان  سکي ه طالبيا  به  33سه  مشاع از  ۵۵صادر  از کازرو  نسبت به 
سه   ۱۱صادر  از کازرو  نسبت به نسبت به  ۵۴3۴۵۵6۴۴۱کد م ی  ۵۵۲29ش اس امه 
کد  ۵۵۲9۴سه  ششدانگ و خان  حکيره طالبيا  فرزند غلامرضا به ش اس امه  33مشاع از 

سه  سها   33سه  مشاع از  ۱۱صادر  از کازرو  نسبت به نسبت به  ۵۴3۴۵۵6۴۳2م ی 
 ۵۴3۴۴9۳۳۴۲کد م ی  9۳۴3ششدانگ و آقای باقر طالبيا  فرزند غلامرضا به ش اس امه 

سه  سها  ششدانگ یک قطعه  33سه  مشاع از  ۵۵صادر  از کازرو  نسبت به نسبت به 
اص ی مفروز و مجزی  6۵۴فر ی از  ۵مرر مربع پلاک  ۳۴۴۴.۴۱زمين مزرو ی به مساحت 

واقع در بخا هفت فارس کازرو  خریداری از مالک  ۵اص ی قطعه  6۵۴شد  از پلاک 
رسری خریداری شد  از سه  مرقاضيا  محرز گردید  است. لذا به م ظور اطلاع  رو  مراتب 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور س د  روز آگهی می ۱۲در دو نوبت به فاص ه 
توان د از تاریخ انرشار اولين آگهی به مدت دو ما   مالکيت مرقاضی ا رراضی داشره باش د می

ا رراض خود را به این ادار  تس ي  و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ما  از تاریخ تس ي  
ا رراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدی  نرای د. بدیهی است در صورت انقضای 

 مدت مذکور و  د  وصول ا رراض طبق مقررات س د مالکيت صادر خواهد شد.
 ۱۳۴۳/ ۴۳/ ۵9تاریخ انرشار نوبت اول: 
 ۱۳۴۳/ ۴۲/ ۱۴تاریخ انرشار نوبت دو : 

 زاد  رضا رجبی
 رئيس ثبت اس اد و املاک  کازرو 

آگهی تغییرات مؤسسه 
غیر تجاری پویا نگاران 

 فردای پارس 

آگهی تغييرات موسسه غير 
تجاری پویا نگارا  فردای 
پارس به ش اسه م ی 

و به شرار   ۱۳۴۱۳۲۳۴۵6۳
۲ثبت  ۳ ۱ به اسر اد  9

صورتج سه مجرع  رومی 
که  ۱۳۴۳/۴۳/۴۵ ادی مور  

بروجب نامه شرار  
۱ ۳ ۴ ۳ / 2 / ۲ 6 ۱ مور  ۱

مورد تایيد ادار  ۱۳۴۳/۴۳/۴2
ک  فره گ و ارشالد اسلامی 
اسرا  فارس قرار گرفره است 
تصريرات ذی  اتخاذ شد 
روزنامه کثيرالانرشار شهر سبز 
جهت نشر آگهی های شرکت 
تعيين گردید. ادار  ک  ثبت 
اس اد و املاک اسرا  فارس 
ادار  ثبت شرکت ها و 
موسسات غيرتجاری شيراز )

۱96۱۲۲2 ) 



6صفحه  2422جولای  24/  4111محرم  21/  4141تیر  22/ یکشنبه  666/ شماره  22سال   

به گزارش سيد محی الدین حسينی ارسنجانیای 
خبریگنر شهر سبز؛ جمعی از یخبگنن فرهنگی و 
صنحب یظران اجتمنعی در راساتانت قاحا ا  

هانت  حکمرایی مهرورزت در قنلب سلسله یشست
پردازت گرد هم آمده و در این راساتان ارا اه  ایده

 یمنیند. طری  می
اميرسجند عنبدت بن بينن این مالالاب و لازو  
رسيدگی و پيگيرت فرمنیشنت ما ان  ماعاظام 
رهبرت در زمينه حکمرایی برابر بن حاکامارایای 
علوت و مهرورزایه قوا  بن رأفت اسلامی و قأکاياد 
برضرورت اجرات منوینت اخير یمنینده ولی ف ياه 
در فنرس و امن  جمعه شيراز مبنی بار قاحا ا  
حکمرایی خوب در جمع مدیران شهرت اظاهانر 
داشت: در راستنت احينت قمدن حکمت اسلامای 

قر شدن ملنلب ارایه شده در هامانیا   و اجرایی
حکمرایی خوب که بن حضور معظم له و جماعای 
از مدیران شهرت و  از جمله شهردار و مادیاران 
شهردارت و قعدادت از اعضنت شورات اسالامای 
کلایشهر شيراز برگزار شد، به منظاور قاوساعاه 
مهرورزت و قح   شهر آرمنیی مد یظر دلساوزان 

مادار و  یظن  و دوستداران شيراز شاهار اخالا 
مهرورز قنکنون دو مورد یشست قخصصی در این 

هنت شورات اسالامای  رابله در مرکز پژوه 
شهر شيراز برگزار گردیده و هربنر از قاعادادت 

هانت  افراد صنحب یظر و اعضانت کانرگاروه
قخصصی و فرهنگی و اجتمنعی ایان مارکاز 

هان باه  آید و این یشاسات دعوت به عمل می
صورت دو هفته یک بنر و ین به ضروت هفتگی 
برگزار خواهد شد قن در یهنیت به یک قصميام 

بندت قنبل قبولی برات در زميناه  واحد و جمع
حکمرایی خوب برسيم و حنصل یاتانیاه باه 
دست آمده را به شورات اسلامی شاهار ارا اه 

دهيم قن قصميمنت م تضی در این زمينه گرفتاه 
 شود.

مدیر دایشگنه غير دولتی پنسنرگاند در شاياراز، 
هن و مراکز آموزش عنلای فانرس  مدرس دایشگنه

گفت: فنرابی دایشمند ایرایای، اسالامای بارات 
بنر حکمرایی مهرورزت را ملرح و پا  از  اولين

آن خواجه یصير الدین طوسی این ماباحاا را 
پ  از آن مبحا حکمارایای   ادامه داده است. امن

خوب و این مهم در کشورمنن مغفول مانیاده و 
بنید به آن پرداخته شود، زیرا مبحا حکمارایای 
فرهنگی در قدوین سند فرهنگی سوميان حار  

 اهل بيت)ع( هم مد یظر است.
وت افزود: در مورد همدلی و مهرورزت بنید گفت 
بي  از هر زمنیی به آن یينزمندیم و شهردارت و 

آفاریان  مدیریت شهرت در قح   این مهم  ی  
هستند و بن قوجه به پيشينه مرد  شيراز و اینکاه 
مهربنیی در ذات و رفتنر، گفتنر و عملکرد مارد  
شيراز بوده و همچننن هست بنیاد یسابات باه 
ق ویت این صفت خوب قلاش و همت کرده و در 

 استمرار آن بکوشيم.
محور  برای تحقق حکمرانی خوب باید برنامه

 بود

در ادامه دکتر سعيد بختينرت پژوهشگر مارکاز 
isc شيراز در سخننیی گفت: برات برخاوردارت از

حکمرایی خوب بنید برینمه داشته بنشيم و بارات 
حرکت از وضع موجود قان رسايادن باه وضاع 
مللوب مسيرهنیی را بنید طی کنيم و بانیاد از 

هنت راهبردت به اهداف خود در ایان  طری  گزاره
 زمينه برسيم.

وت افزود: در دوازده روز جنگ اسرا يل بن من ایهان 
هن و قاهادیادهانت مان  بر قوت و ضعف و فرصت

قأکيد داشتند و قسلط اطلاعانقای ماوساند بار 
ابزارهنت یظنمی من و ضعف یيروت هوایی من ی له 
قوت دشمن بود و حنل ایکه قادرت رهابارت و 
مدیریت عنلی جنگ از سوت وت و یيروت یظنمی 
کشورمنن ی له قوت من و ماوجاب درخاواسات 

 ب  از سوت آیهن بود. آق 
بختينرت اظهنر داشت: وجوه مشترک شهارهانت 
مشمول قمدن اسلامی را بنید بررسای و ماورد 
بحا و یظر قرار داد. مثلاً دربنره شهارت ماثال 
شيراز بن پيشينه قنریخی و فرهنگی و دیانای و 

یواز برات رسيادن باه  برخوردار از مردمی مهمنن
یک مدل یو از مهرورزت و قثبيت صفانت خاوب 

 مرد  این شهر بنید قح ي  کرد و قلاش یمود.

پ  از سخننن بختينرت معنون مارکاز 
جهنیی پنی  علو  استاناندت جاهانن 

(حجت الاسالا  یايارت از iscاسلا  )
پژوهشگران حوزه عالاماياه و فاعانل 

هانت  اجتمنعی در شيراز به بينن دیدگنه
خود  در رابله بن حکمرایی مؤکد بر مهرورزت بان 
استنند به رواینت دینی و بينن مصندی  روشن از 
مهرورزت مرد  شهرهنت مختلف کشور  پرداخته 

هان از جامالاه  و بينن داشت: برخی ینهمنهنگی
ینهمنهنگی در قخصص اعضنت شوراهنت شهار و 
مدیریت شهرت برات پيشبرد سریع اهاداف ماد 

هنت شهارت  یظر حکمرایی خوب و سنیر مأموریت
هن در هاماه  سنز است و بنید غير متخصص مشکل

 موضوعی اظهنر یظر غير کنرشننسی یکنند.
 ، حاکم است»دل«در شهری مثل شیراز 

حجت الاسلا  یيرت پيشنهند داد: بنید سلاسالاه 
شننسی بومی را راه ایداخت و برابار  مبنحا ایسنن

هن و عرف و عندات مرد  هر شهرت به  بن مشخصه
هنت مثبت مارد  هامانن شاهار  ق ویت جنبه

هنت وجودت مردمی مثل شاهار  پرداخت. در لایه
شيراز دل حنکم است. ذاقنً بن محبتند و به قاول 

رسد بار  معروف دلی هستند. بننبراین به یظر می
شننسی و ایاناکاه ایسانن  قداو  مبنحا ایسنن

هانیای  چيست و ایسنن کيست و چه مدل ین مدل
از زیدگی برات او قعریف شده است در ایناگاویاه 
 جلسنت قأکيد شود، شنید زودقر به یتيجه رسيد.

در ادامه و در بخ  پرس  و پنسخ حنضران در 
این یشست از جمله مهدت افسارت دایشاجاوت 
کنمپيوقر دایشگنه پنسنرگند، محی الدین حسينای 

هن جعفرت  ارسنجنیی فعنل فرهنگ و رسنیه، خنیم
و روزیللب مدرسين مراکز آماوزش عانلای و 
پژوهشگران فرهنگی و ... باه طارح یاظارات، 

هن و پيشنهندات خود در خصوص یوع و  دیدگنه
هن و شرایط حکمرایی خوب و حکمارایای  یشنیه

مهرورزایه پرداخته و در یهنیت آقنیانن دکاتار 
بختينرت و دکتر عنبدت ضمن پنسخ باه ایان 

بند ت مبنحا ملرح شده در  هن به جمع دیدگنه
هانت  یشست اول این دوره از سلسله یشاسات

 قخصصی در حوزه مدیریت شهرت پرداختند.

ها و  های ادبی و فره گی در ایرا  د  انجرن
ب که صدها سال است که در توسعه و ترویج 

های  های مح ی و لهجه ها و گویا زبا 
اند. در  گوناگو  اقوا  مخر ف ایرانی مؤثر بود 

دار  دور  قاجار افزو  بر دویست انجرن ادبی اس  و رس 
در تهرا  و شهرهای معروف ایرا  از جر ه در تبریز، 
مشهد، اصفها ، کاشا  و شيراز و دیگر نقاط کشور 

ها شعرای نامدار و  بود  و در هر یک از این انجرن
ادبای طراز اول کشور حضور داشره، اشعارشا  را 

خواندند و یا در بحث و تفسير و تشریح اشعار قدما و  می
های شعری شعرای بزرگ و سایر کرب نوشراری  دیوا 

 کردند. پرداخر د و مشا ر  می   را و دانشر دا  می
ها به  پس از آ  در دور  په وی اول و دو  این انجرن

دیگر شهرهای ایرا  تسری پيدا کرد و تعدد و ت وع 
ها   وا   های ادبی و فره گی در ک ار انرشار د  انجرن

روزنامه و مجلات پربار این دور  موجب رونق شعر و 
های  صرانه و شبانه  شا ری و برگزاری دورهری

بيشرری از  لاقر دا  به شعر و ادبيات فارسی شد. 
ناگفره نراند در پيا از دور  قاجار یع ی در زما  زندیه، 

تر از آنها در زما  حيات  افشاریه و صفویه و قب 
شا رانی بزرگ هرچو  حافظ، سعدی، مولوی، رودکی، 
فردوسی و ... یا به طور ک ی در افزو  بر هزار سال 

سرایی  سرایی، تغزل و قصيد  نرایی شعر و حراسه قدرت
های  ها و شيو  های ادبی به روش ها و گرو  و ... انجرن

اند اما دور  ما و ه   گوناگو  بود  و فعاليت داشره
های ادبی و فره گی  اک و  را باید اوج شکوفایی انجرن

در ایرا  نا  نهاد. زیرا هزارا  گرو  و محف  ادبی، 
های فره گی و ه ری، در اقصی نقاط خاک  انجرن

 نرای د.  کشور  زیزما  فعاليت می
امروز  از کلانشهرها گرفره تا کوچکررین و 

های مه   ترین روسراها و دهات کشور انجرن دورافراد 
و تأثيرگذاری وجود دارند که ا ضایشا  روزانه یا 

آی د و  هفرگی و بعضاً ماهيانه و فص ی گرد ه  می
خوان د تا  ک  د و اشعار و آثارشا  را می دیداری تاز  می

ها و ج سات ادبی و  مابقی افراد حاضر در این نشست
های  فره گی، شعر و قطعه ادبی و نوشرارها و کراب

 چاپی هردیگر را مورد نقد و معرفی قرار ده د.
ها در روال  نکره قاب  توجه و ج به ضعف این انجرن

بخشی به  های سال و  د  ت وع یک دست و  ادی سال
های جرعی ادبا و  ها و نشست بسياری از این دورهری

باشد. مرکن است  شا را  و اهالی فره گ و ه ر می
ها  رؤسا و دبيرا  برگزاری چ ين محاف  و انجرن

چ دا  ترای ی به ایجاد تغيير و تحول در نحو  و نوع 
برگزاری ج سات ادبی و فره گی و ه ری نداشره و 

های قدیری و م سو  برگزاری این  هرچ ا  بر روش
ج سات تأکيد و اصرار ورزید  و هر گونه ایجاد تغيير و 
تحول را برنراب د، اما باید گفت هر نوع نگرش نو توأ  با 

نگری در راسرای ایجاد تغييرات  تدبير و تعق  و آی د 
ها و محاف  ادبی برای جذب مخاطب  ب يادین در انجرن

بيشرر و افزایا کيفی و محروایی ج سات و 
های ادبی و فره گی موجب رشد و تعالی چ ين  نشست

محاف  خواهد شد و قطعاً رضایت خاطر بيشرری از 
 نراید.  فعالا  حوز  فره گ، ادب و ه ر را فراه  می

اساساً محف  یا کانو  و انجرن ادبی بدو  ه ر 
موسيقی اصي  و فاخر، فاقد روح و محروای لاز  است 

های معقول و  یا در چ ين محاف  اگر بهانه ایجاد شادی
معرول نباشد روح لطيف شا را  و طبع نازک 

بي د و آنها  نویس دگا  و اهالی فره گ و ق   آسيب می
توان د یکی دو سا ت از وقت روزانه یا  صر و  دیگر نری

های خشک و و رسری و اغ ب  شب خود را در نشست

بی فاید  ب شي  د و نکره مفيدی نصيب حاضرا  در 
 گردد. هایی نری چ ين برنامه

بخشی توأ  با ایجاد ت وع و خ ق  ب ابراین کيفيت
های  ها و انجرن رویدادهای نو به نو و مرفاوت در گرو 

ادبی موجب ساماندهی درست آنها شد  و به ا ربار و 
های شعرا و  ها و دورهری غ ای ای گونه انجرن

افزاید و  لاو  بر آ  خسره و کس   دانشورانرا  می
های داوری و  ک د. از آ  گذشره با تشکي  کريره نری

ها و محاف  ادبی  نظرس جی در بين خود انجرن
ها را مشخص  توا ، ميزا  ا ربار و محبوبيت انجرن می

کرد و به بسياری نظرات و پيش هادات صائب و ارزند  
های ادبی، ه ری و فره گی  در این زمي ه رسيد. انجرن

ب دی در اجرای امور و  بدو  برنامه  و فاقد تقوی  زما 
های خود را  به جایی نبرد  و محکو  به  فعاليت

شکست هسر د، مگر آنکه از سوی مدیرا  و ا ضای 
مؤثر آنها ساز و کاری نو و مطرئن بر تداو  حيات و 

 هایشا  در نظر گرفره شود. بقای فعاليت
هایی که ني  قر  و  در شيراز و تهرا  ه وز انجرن

بيشرر سابقه فعاليت ادبی و ه ری دارند، هرچ ا  
ها و محاف  ادبی  درخش د اما چه بسيار انجرن خوش می

که پس از یکی دو ج سه و نهایراً پس از 
چ دین بار آمد  و رفرن ا ضایشا ، رو به 
افول و غروب نهاد  و حذف و مرلاشی 

 اند. شد 
در ج سات ادبی، فره گی و ه ری ایرا  باید  لاو  بر 
آنکه به رشد و شکوفایی اسرعدادها خصوصاً بال و پر 
داد  به اسرعدادهای جوا  و نوظهور بها و ارزش داد  

گرایی،  شود، در راسرای تقویت وحدت م ی، ایرا 
دوسرداری وطن و  زیزا  خویا برنامه داشت و توليد 

 محروا کرد. 
اساساً روح لطيف و طبع پر احساس شا را ، ه رم دا  

بازی و ورودشا  به  و اهالی فره گ و ق   با سياست
امور و رفرار خارج از  رصه فره گ و ه ر در تضاد 
است و باید با توجه به نياز مخاطبا  و افراد  ضو در 

های پرباری فرای د جذب و هرراهی بهرر و  چ ين تشک 
بيشرر اهالی فره گی و ادبی کشور را ترسي  نرود و به 
هر روی بر تداو  رفرارهای توأ  با  شق و مهر و 

 مهرورزی هرت کرد. 
برخی محاف  ادبی و ه ری و فره گی که از سوی 
افراد مع و  الحال فاقد     و دانایی در حوز  ش اخت 

گردد، اما بين  فره گ و ه ر و ادب ایرا  برگزار می
افراد فرق قائ  هسر د و گا  موجب هرک حرمت 

توان د شأ  و م زلت ادیبا ،  شوند یا نری اشخاص می
شا را ، نویس دگا  و اهالی ه ر معاصر را ر ایت ک  د 

ها و غرور و تکبر و نخوت و  و پيوسره در جهت م يت
ها چ ين مجالس و محاف   جویی ورزی و انرقا  کي ه

گردد هرا  بهرر که م ح  شد  و یا از  برگزار می
های آنها ج وگيری شود و مانع از تحرکات چ ين  فعاليت

انگيز گردد.  افراد ضد وطن و ضد فره گی و اخرلاف
هرچ انکه در محاف  حوز  فره گ و ادب و ه ر از 
فعاليت و اسرررار حضور افراد مرعصب و مرخ ف نيز 

های  ها و گرو  باید مرانعت گردد تا بدنه سال  انجرن
ادبی و ه ری آسيب نبي  د و ساحت مبارک ه رم دا  و 

 شا را  مردمی دچار خدشه نگردد.
ب ابراین ساماندهی این گونه محاف  و مجالس یا 

های ادبی چه از ناحيه دولت و مجریا   ها و گرو  انجرن
امور فره گی و چه از سوی مسئولا  و مروليا  

های فره گی و ادبی و ه ری ضروری و لاز   انجرن
 است.

 
 های فرهنگی و ادبی   لزوم ساماندهی انجمن

 سيد محی الدین حسينی ارسنجانی

 عابدی رئیس مرکز پژوهشهای شورای اسلامی شهر شیراز: 

 های هفتگی حکمرانی خوب در شیراز برگزاری سلسله نشست
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به گزارش فاطره اسدزاد  خبرنگار شهرسبز؛ سردار 
سيدرضا مرولی مدیر انجرن راویا  فجر فارس و 

پرور در  هررز  و از دوسرا  نزدیک سردار شهيد غيب
وگو با خبرنگار خبرگزاری بسيج در شيراز، ضرن  گفت

تس يت شهادت این فرماند  بزرگ فارس، با یادآوری 
ای که ایشا  در هشت سال دفاع مقدس بارها و بارها 
مجروح شد و جراحت های سخت برداشت، شهيد حاج 
غلامحسين غيب پرور یک شهيد و انسا  فره گی 

های فره گی، ید  دانست و اظهار داشت: در هره حوز 
طولایی داشت؛ اگر پيش هادی در این خصوص 

شد، کسی نبود که گذرا از آ   بور ک د. فکر  می
کرد تا به  کرد و موضوع اید  را به شدت دنبال می می

 سرم زل مقصود برساند.
که ب د  حقير در مس د  ۱۴29سردار مرولی گفت: سال 

نور اسرا  فارس بود ، طرحی را خدمت ایشا   راهيا 
برد  که ا زا  دانشجویا  و طلاب ا   از پسر و دخرر 

حج «نور در روز  رفه بود که نا   به راهيا 
پرور  را برایا انرخاب کردی ، شهيد غيب » اشورایی

های ما توجه کرد  و هرا  زما  و هرا   خوب به حرف
لحظه به دفرر ا لا  کرد که فلا  افراد تا یک سا ت 
دیگر در دفررش حاضر باش د؛ یع ی بلافاص ه بعد از 
پيش هاد ما )که البره ما روی طرح کار کرد  بودی  و 
کام  و آماد  بود( ایشا  سریع دسرور داد و  وام  لاز  
یک سا ت بعد در دفرر فرماندهی سپا  فجر حاضر شد ، 

ترین  دسرورات هراه گی لاز  رو داد و یکی از بزرگ
 29کاروا  جوانا  ا   از دانشجو و ط به با ه  در سال 

در روز  رفه به مزار پاک و مطهر شهيدا  هویز  مشرف 
العاد  جذاب و قش گ و  شدند و آنجا یک برنامه فوق

مع وی برگزار شد که در طول تاریخ راهيا  نور کشور 
پرور رفيف  ماندگارشد. وی با تاکيد بر ای که سردار غيب

رفيق بود و تا در این رفاقت پافشاری داشت، ادامه داد: 
آمد اما بلافاص ه در  های کاری پيا می گاهی بحث

کرد که  اولين دیدار بعد از آ  مباحثات، جوری برخورد می
 کرد. شد و کار را پرقدرت شروع می فراموشت می

مدیر انجرن راویا  فجر فارس، به شخصيت صاف و 
صادق و صريری با نگا  نافذ و لبخ د زیبای فرماند  
شهيد فارس اشار  کرد و با بيا  ای که حيف شد که 
محرو  شدی  از این لبخ د زیبای حاج غلامحسين 

پرور، او را بسيار بسيار  جين با قرآ  و نهج البلاغه  غيب
به دلي   وارض  ۱۴9۱دانست و افزود: در سال 

العاد  سخری بر  شيريایی، حال خوبی نداشر  و  ر  فوق
هوشی  روی من انجا  شد، وقری که در آ  حالت نيره بی

های ویژ  بسرری بود  و فقط هرازگاهی  در اتاق مراقبت
شد، به ناگا  چشران  را باز کرد ، دید  که  چشر  باز می

پرور لباس گا  حضور در اتاق را پوشيد  به  سردار غيب
هررا  چ د تن از هرکارا  به ملاقات من آمد  و وقری 
که چش  در چش  شدی ، دید  حاج غلامحسين از گوشه 
چشرا اشک سرازیر شد و به من گفت:آسيدرضا 

توانسر  جوابا را بده ، با چش   چطوری؟ و من نری
جواب داد  و بعد ه  که من از هوش رفر ... سردار 

پرور به  مرولی با اشار  به ایا  جوانی و ورود سردار غيب
سپا  پاسدارا ، تصریح کرد: حاج غلامحسين از اوا  
جوانی در حوادث انقلاب اسلامی حاضر بود، جزء 

آموزا  دبيرسرا  )شاهپور سابق( ابوذر شيراز و  دانا
هرکلاس با شهيد احسا  حدایق بود که در شروع دورا  
دفاع مقدس یا بهرر بگوی  در غائ ه کردسرا ، کوم ه و 
دموکرات وارد سازما  سپا  شد و در کسوت مربی انجا  
وظيفه کرد و با شروع نبرد در دفاع مقدس حاضر بود. 

پرور، شخصيری قوی از  وی ادامه داد: سردار شهيد غيب
نظر تحصي ی و فکری داشت و بعدها ه  در دانشگا  
مه دسی مکانيک خواند و به   وا  یکی از مغزهای 

 مرفکر دورا  دفاع مقدس حضور بسيار جدی داشت.
موسی در کارها/ از تاسیس  عشق به احمدبن

اندازی اردوگاه و  تیپ احمدبن موسی تا راه
 موکب در کربلا به این نام

مسئول انجرن راویا  فجر فارس گفت: سردار شهيد 
غيب پرور ، یک انسا  اما  حسي ی بود و یکی از 
خصوصيات بارز حاج غلامحسين شهيد،  شق و  لاقه 

بسيار زیاد به حضرت احردبن موسی شا  چراغ)ع( بود و 
های زندگی خودش برای زند  نگه داشرن  در ترا  برهه

الرعظي  تلاش بسيار زیادی  نا  و یاد این امامزاد  واجب
کرد، هرچ انکه در زمر  موسسين تيپ احردبن  می

 6۴و  6۵موسی)ع( اسرا  فارس بود که در سال های 
نور، در زما   تشکي  شد . وی ادامه داد: در بحث راهيا 

فرماندهی ایشا  در سپا  فجر اسرا  فارس، اردوگاهی 
در مجرو ه پادگا  شهيد مسعودیا  اهواز در اخريار 
اسرا  فارس قرار گرفت، بازسازی و ساخره شد که یکی 

های  از بهررین اردوگا  های راهيا  نور کشور در سال
شد که نا  این اردوگا  را ه  حضرت احرد بن  2۴دهه 

 موسی)ع( نا  گذاری کرد.
سردار مرولی با اشار  به فراگيرشد  سفر اربعين در 

و حضور ایرانيا  در کشور  راق و  9۴های دهه  سال
شهر کربلا، آغاز اندیشه تاسيس موکب حضرت احرد بن 
موسی)ع( را از شهيد حاج غلامحسين غيب پرور دانست 
و تصریح کرد: حاج غلامحسين پيگير بود و به جد ترا  
تلاشا را برای بسط و گسررش و تثبيت این موکب و 
بهي ه شد  روز به روز و پيشرفت موکب در جهت خدمت 

کرد و  به زوار حضرت اما  حسين)ع( در ایا  اربعين می
ای را از خودش نشا  داد. وی با اشار   تلاش بی شائبه

به ای که اسرا  ما در مشهدالرضا ساليا  سال مکانی 
برای زوار انقلابی، بسيجی ، پاسدار نداشت، گفت: سردار 

پرور بسيار تلاش کرد در زما  فرماندهی سپا  فجر  غيب
اسرا  فارس و مجرو ه فره گی آموزشی را در مشهد ب ا 

نهاد و دو تا ساخررا  تاسيس کرد که ای ها تبدی  به 
احسن شدند و ه  اک و  مجرو ه فره گی آموزشی 
حضرت احردبن موسی)ع( شا  چراغ در مشهدالرضا در 
خيابا  شهيد اندرزگو، )خسروی( کوچه حضرت آیت 
الله سيد جواد خام ه ای، یکی از مجهزترین و 

ترین زائرسراهای اقامری در شهر مشهد است که  مدر 
مخرص مرد  اسرا  فارس و بسيجيا ، پاسدارا  و 
رزم دگا  است. به گفره وی، این  شق و  لاقه 

پرور دو صد چ دا  شد وقری که در سال  سردار غيب
، مقا  معظ  رهبری در اردیبهشت ما  به اسرا  ۱۴23

فارس تشریف فرما شدند و آ  فرمایا شيراز سومين 
حر  اه  بيت)ع( در سراسر ایرا  اسلامی است را 
بيا  فرمودند و حاج غلامحسين انرژی مضا فی 
گرفت و ترا  تلاشا را برای تحقق نا  مبارک امين 
 ولایت حضرت شا  چراغ)ع( در جوامع اسلامی نشا  داد.

پرور  سردار مرولی با بيا  ای که حاج غلامحسين غيب
یک شخصيت   ری، فره گی و رزمی بود، با اشار  به 
ای که در کرابخانه م زلا بيا از هفت، هشت هزار 

روز داشت و به شدت اه   کراب قدی  و جدید و به
مطالعه بود و مطالعه یکی از کارهای روزمر  اص ی ایشا  

پرور را یکی از سخ رانا  بسيار  بود، سردار شهيد غيب
خوب و زبردست با دانایی و دایر  ک رات بسيار بسيار زیاد 
دانست و افزود: چه از گذشره و در دورا  دفاع مقدس، و 
چه بعد و در س گرهای دیگر که خدمت کرد، سخ را  

کرد و موارد را دقيق  مربحری بود که   ری صحبت می
 داد. به مسررعين انرقال می

یف اول هیئت عاشقان ثارا... رد زنجیرزن
 شیراز

پرور را  مدیر انجرن راویا  فجر فارس، سردار شهيد غيب
پای ثابت هيئات مذهبی دانست و گفت: هريشه در 
شيراز در دهه اول محر  حاج غلامحسين غيب پرور 
زنجيرز  ردیف اول دسره زنجيرزنی هيئت  اشقا  
ثارالله بود و حضور جدی داشت و حری در ساليانی که در 
اسرا  گ سرا  و مازندرا  فرماند  سپا  دو اسرا  بود، 

آمد و دو سه شب در شيراز حاضر   ایا  محر  را حداق  می
شد و این فریضه مسرحب شعائر اسلامی و شعائر  می

 داد و هره ما م رظرش بودی . حسي ی را انجا  می

به گزارش شهرسبز؛ شهر  پيرانی هرسر شهيد داریوش 
نژاد در یادداشری به لحظات پس از شهادت شهيد  رضایی

فریدو   باسی اشار  کرد  که در زیر مرن این یادداشره 
 آمد  است:

ض  نریپلان اول:  غ شک و ب ا آ  هره ا دان  ب
ای  بيرارسرا ، من و آرميرا. با مکافات وارد  چطور رسيد 

ای . انگار روز شهادت داریوش دارد  بيرارسرا  شد 

شود. هرا  بيرارسرا  هرا  بخا  تدا ی می
اورژانس ... نيازی ندار  کسی راه رایي  ک د کجا برو . 

ا . خود  این درد را کشيد .ا .  خود  این را  را رفره
ضحی و خان  دکرر قاسری )هرسرشهيد شهریاری( را 

ها،  ها، این گریه بي  ، چقدر این آغوش گرفرن می
زن . خان  دکرر  باسی را  تکراری شد . پرد  را ک ار می

ترکد.  بي  ، روی تخت بخا اورژانس. بغض  می می

ما   وض شد . چهارد  سال پيا من در آ   جای
بخا اورژانسبسرری بود  و او آمد  بود الآ  او 

ا . کری بعد هرسر و دخرر شهيد  آنجا و من رفره
  يرحردیو کری بعدتر هرسر شهيد احردی 

ما  جرع شد . چقدر بد   آی د. جرع روشن ه  می
 ها... آید از این تکرار می

انهپلان دو:  در مي سی  ر  با ی درد  خان  دکر
ک د. او دارد به ما دلداری  و اندوها صبوری می

پرسد: بابا چه شک ی بود؟ ضحی  دهد. از ضحی می می
گوید صورتا خاکی بود و کری دودی... خان  دکرر  می

گوید ضحی بابا یک  کس دارد روز   باسی می
آزادسازی خرمشهر. صورت و موهایا خاکی است، 

گوید هريشه به  گوید ب ه یاد  است. می یادت هست؟ می
گفر  تصور  از صورتت موقع شهادت شبيه  فریدو  می

آ   کس است. بابا شبيه آ   کس بود ضحی؟ ضحی 
های ن  ن  و صدای بغض آلود سرش را تکا   با گریه

 گوید بابا شبيه هرا   کس بود... دهد و می می
را پلان سوم:  ش  ا مادر ت رد  دا ر  صرا ضحی ا

ببرند تا با پيکر پدرش که در سردخانه بيرارسرا  است، 
وداع ک د. هره جرع ما هرسرا  شهدا به هررا  دخررا  

روی  سرت سردخانه بيرارسرا . د  در  شهدا می
توان د وارد  گوی د هرسر شهيد و دو هررا  فقط می می

افرد که  شوند. نفر دو  ضحی اسرقر ه به نا  من می
گوید دکرر  هرراشا  وارد شو . کسی به مرصدی می

کش د بيرو . دکرر  باسی را در این   باسی... کشو را می
گا . سرت راست صورتشرا خاک و  ا  هي  شرای  ندید 

خونپوشاند . سرت چپ صورت و موهایا خاکی است. 
بي يد. درست مث   درست مث  هرين  کسی که می

 هرا  تصوری که هرسرش از او برای شهادتا داشره...
ها برای روز آزادسازی خرمشهر است. دکرر  پ. :  کس

 باسی در این  کس سه شبانه روز نخوابيد  است. او 
که هررا  هررزمانا نقا پررنگی در آ  آزادسازی و 
پيا از آ ، شکسرن حصر آبادا  داشت، باید زند  

ماند تا مسيری دیگر برای پيروزی، برای ایرا  باز  می
ک د و چه  و سه سال بعد در خرداد پرحادثه خدا 

 مرگا را شهادت قرار دهد. 

 

 موسی)ع( داشت پرور علاقه وافر به حضرت احمدبن شهيد سردار غيب

لحظات پس از شهادت دکتر فریدون عباسی از زبان شهره پيرانی 
 نژاد همسر شهيد داریوش رضایی

به گزارش فاطره اسدزاد  خبرنگار شهرسبز؛ سیرهی یگ 
الله  پاسدار حريدرضا گرامی فرماند  اسبق سپیا  بیقیيیه

هیای  شيراز و مدیر سابق ب ياد حفظ آثار و نشیر ارزش
وگو با خبرنگار خیبیرگیزاری  دفاع مقدس فارس در گفت

بسيج در شيراز، ضرن تس يت ایا  ما  محر ، شیهیادت 
جرعی از فرماندها  و دانشر دا  و هروط یا   یزییز، 
خاصه سردار سرافراز اسلا  شهيد غيب پیرور، اظیهیار 
داشت: این شهيد  زیز کسی است که از دورا  نوجوانی 
و جوانی باتوجه به اصالت خیانیوادگیی میذهیبیی، در 

های سياسی و اجررا ی فعال بیود و از زمیا   صح ه
  گيری انقلاب اسلامی فعال و ميداندر بود. شک 

پرور، پس از پیيیروزی  وی ادامه داد: سردار شهيد غيب
انقلاب اسلامی به فرما  اما  خري ی در تشکي  سیپیا  
پاسدارا  در اسرا  فارس ایفای نقا کرد و در دفیاع 

مقدس، از ابردا تا انرها حضور و به   وا  فیرمیانیدهیی 
 بادرایت و بصيرت فعال بود.

سره گ گرامی با بيا  ای که پس از دفاع مقدس، سردار 
پرور در س گر های مخر ف، مطيع رهبر و انیجیا   غيب

کرد، تصریح کرد: فرماند  و مدیر و میدبیر  ماموریت می
بود که در  ين شجا ت و قاطعيت، قی یبیی رئیوف و 
مهربا  داشت و به   وا  یک اسراد، نگا  جیامیع بیه 
کارها داشت بخصوص مقطعی که به   وا  فیرمیانید  
سپا  فجر فارس بودند ه  ج به مردمی، اداری و ام يری 
سایر موارد در یک مقطع حساس در اواخر دهه هشیریاد 

ها را در سال نود بیا  پشت سرگذاشت و شيری ی سخری
برگذاری نخسرين ک گر  سردارا  و چیهیارد  هیزار و 
شصد شهيد اسرا  فارس با بهررین کيفيت مدییرییت و 

باتعام  و هیریکیاری دوسیریا  و 
هرکارا  و هررزما  حیول میحیور 
نرای د  ولی فقيه در اسیریا  فیارس 

 انجا  داد.
مدیرک  سابق حفیظ آثیار و نشیر 

های دفاع مقدس فارس افیزود:  ارزش
گیذار بیادقیت و  ایشا  فردی وقیت

ریزبي ی بدو  تعارف به دنبال بهررین 
تیوا   کارها بود و لذا در آ  دورا  می

گفت که یکی از دورانهای درخشیا 
 سپا  و بسيج دراسرا  فارس بود.

پیرور را  های خوب سردار غيب گرامی، یکی از ماموریت
اندازی بسيج رسانه با حضور اصحاب رسانیه فیارس  را 

هررا  با سردار نقدی در مشهد دانست و گفت: اسیریا  

فارس اولين اسرا  در تشکي  بسيج رسانه بود که بیعید 
های کشور این سیازمیا   در سازما  بسيج و سایر اسرا 

 اندازی شد. را 

 
 پرور بود تأسيس سازمان بسيج رسانه، ابتکار سردار غيب
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به گزارش صدیقه طاهر  اسیدزاد  خیبیرنیگیار 
رسانی ادار  ب يیاد  شهرسبز به نق  از پایگا  اطلاع

شهيد و امور ایثارگرا  شهرسرا  کازرو ؛ زنید  
یاد شادروا  حاج محرد جعفرپور، پیدر گیرامیی 
شهيد والامقا  حريدرضا جعفرپور آسرانی شد و 

 به فرزند شهيدش پيوست.
شایا  ذکر است شهيد حريدرضا جعفرپور مرولید 

در کییازرو ، مییور   ۱۴۳۱/۱۴/۴6سییال 
در خرمشهر به درجه رفيع شهادت  ۱۴6۱/۴۴/۱6

نائ  آمد و پيکر مطهرش در گ زار شهدای بهشت 
 زهرای کازرو  به خاک سپرد  شد.

 5عملیات کربلای هشت/
برای آمادگی نيروهای گیردا  ثیارا...  66نوروز 

یک مانور در م طقه شرریه نیزدییک اردوگیا  
گردا ، ک ار رود کارو  انجا  شد. بعد در خطوط 

 شد  مسرقر شدی . بي ی پيا
به دلای ی  ر يات اص ی انجا  نشد و به کازرو  

فیروردیین بیا  ۱۳جای سيزد  بیدر،  آمدی . به
های مسجد سيد ابراهي  به دریاچه پریشیا   بچه

ها آمد و گفت از لشکر  رفري .   صر یکی از بچه
 الرهدی زنگ زدند که به م طقه برگردید.

فروردین به طرف اهواز حرکت کیردیی . از  ۱۲
ارکا  گروها ، کسی نبود جز   ی بیابیاجیانیی؛ 
گروها  را مس ح کرد  و تا  صر کربودها رفیع 

 شد!
شکن است و گروها   ها گفر  گردا  خط به بچه

یک، نوک پيکا  این حر یه اسیت. هیرکیس 
 آمادگی ندارد، نياید.

شب با چ د ل دکروز حرکت کردی . گروها  میا 
ها بودند که سوار شدنید و حیرکیت  جزء اولين

کردی . چو   بدالخالق فرهادپور و قاسی  زارع 
ها با اکبر  نبودند )از کازرو  که حرکت کردی  آ 

شيروانی شيراز بودند( تصري  بر این شد کیه 
من و جلال نوبهار که جانشين گردا  بود بیا 
گروها  یک باشي . گروها  را اول از شررییه 

هیای  به طرف مقر تاکريکی الرهدی به نیونیی
معروف که س گرهای بزرگ و محکری داشت 
بردی . خسره بودی . گفري  بخوابیيی . هی یوز 
درست خواب  نبرد  بود. دید  جیلال جیاییی 

خواند. گفر : ایی ی   خ وت کرد  و نراز شب می
 زد. رفر ی شد، کاملاً نور بالا می
گفري  جلال نیور  اگرچه تا حالا به شوخی می

زد. صبح زود  زنی، ولی واقعاً نور بالا می بالا می
با دسره اول گروها  یک با تویوتا به خط اول 
رفري . بقيه ه  با فاص ه آمدند. در س گرهیای 

نفیر جیا  ۱۴تا  ۲اجررا ی خط که حدوداً بين 
های گروها  را جا دادی  و نیکیات  داشت بچه

جهت از سی یگیرهیا  لاز  را گفري  که کسی بی
بيرو  نياید و خط را حساس نک يید و کیامیلاً 
اسرراحت ک يد. گروها  بعدی هی  ییک خیط 

ها را  پشت سر ما مسرقر شدند. بعد فرماند  دسره
آوردی  و معبر را نشانشا  دادی . معبیر کیامی  

جا که مسرقي  بود، مشخیص  مشخص نبود تا آ 
رفیریيی   بود. یک تانک سوخره بود که باید میی

سرت چپ. ه وز م رظر خالق و قاس  بود  کیه 
چی که داشري ، به   سي  بيای د. رفر  سراغ دو تا بی

های فارس بودند گفری :  ها که از بچه چی سي  بی
با کد و رمز بخوای  صبحت ک ي ، تو این تاریکی 

ک ه، فعلاً چيزهای اساسی  ک ی مشک  ایجاد می
ها که کری ه   چی سي  را حفظ ک يد. یکی از بی

شيطا  و زبر و زرنگ بود، گفت: اول این رو بگ  
هاتیو . چیه زود  که خي ی خوش  آومد  از بچه

ای دارید،  ک يد و چه جو صريری رابطه برقرار می
من دیگه هريشه با شرا هسر . گفیری : لیطیف 

د  تیا  داری بذار ببين امشب زند  تحوی ت میی
بعد؛ حالا بقيه حرفت رو ه  بگو. گفت: من بچه 
فارس ، ولی وقری شرا با ه  ت د کازرونی حیرف 

فیهی   زنيد، اصلاً من نری می
گيید، فیکیر کی ی   چی می

کس  کازرونی حرف بزنيد هي 
نرونه ش ود ک ه. گفر : فرمانید  گیردا  آقیای 

گ   قرب سيا . هیر  ق بریه که بعضی اوقات می
چيز ه  قرار شد به تعداد بگي  دست راست مین 
را نگا  ک يد سه تا انگشت دار  هرين رمز  ددی 

 گي  دست راست حسن.  است که می
 صر  بدالخالق ه  به ما پيوست که هره از تیه 
دل خوشحال شدی  و شاید من بيشرر از هیریه. 
بعد از حال و احوال، گفر : آخه من امشب دلی  
خوش بود که سردار رشيد اسلا  هسیری  آخیر 
خودتو رسوندی؟ گفت: نه ه وز  هسری. گفیری  
دیگه نه بيا تحوی  بگير. ک  کارها را که انجیا  

چی ه  آورد  بیه  سي  داد  بود ، بها گفر . بی
چی گفری : سیر  سي  خالق معرفی کرد  و به بی

ری،  های خالق ب  د است پا بیه پیاش میی قد 
ر . یه مرتبه دیدی   حواست باشه خي ی ت د را  می

جی بزنه، ج ب و جوشا زییاد ،  لاز  شد آرپی
 اصلاً ولا نکن! 

هره م رظر فرما  بودی . مهراب فضا را روشین 
کردی  تا ما  پ ها  شود و  کرد  بود؛ باید صبر می

هوا تاریک! هدف  ر يات تسخير خط و خاکرییز 
بود که  راق بعد از  ر يات کربلای پ یج  ۱۴۴۴

ایجاد کرد  بود، تا مانع پيشروی نيروهای اییرا  
 رفري !  ها می به طرف آ  ۲۴۴شود. باید از خط 

های دیگر ه  پشت سیرمیا   های گروها  بچه
بودند. برای خداحافظی و آخرین دیدار سری بیه 
آنها زد . موقع شا  بود. ک سرو ماهی و لیوبیيیا 

گشر ید. اصیغیر  ها دنبال آب يرو می داشري . بچه
ا  بیود  هیا اگیر نی یه دوست گفت: بیچیه اما 
گه ا یراض  گذاشت آب يرو بخورید، چو  می نری
ها زدند زیر خ د  و بعد باه  وداع  ک يد! بچه می

 کردند و حلاليت ط بيدند! 
 ادامه دارد ...

پدر بزرگوار شهيد 
حميدرضا جعفرپور به 

فرزند شهيدش 
 پيوست

امير رئوف مدیر ک  صدا و سيرای مرکز فیارس 
در پيامی شهادت سرار غلامحسين غيب پرور را 

 تس يت گفت.مرن پيا  وی به این شرح است:
 بس  الله الرحرن الرحي 

مِنَ الرْؤُمِْ ِينَ رِجَالٌ صَدَقوُا مَا  َاهَدُوا ال َّهَ  یَ یَيیْهِ 
فرَِ هُْ ْ مَنْ قضََى نَحْبَهُ ومَِ هُْ ْ مَنْ یَ ْرَظِرُ وَمَا بَدلَُّوا 

 تبَْدیِ ًا

با ق بی آک د  از اندو  و افرخار، شهیادت سیردار 
سرلشکر پاسدار دکرر حاج غلامحسيین غیيیب 
پرور، جانشين فرماند  ک  سپا  پاسدارا  انقلاب 
اسلامی در قرارگا  مرکزی اما    ی)ع(، را بیه 
محضر رهبر معظ  انقلاب اسلامی مید ظی یه 
العالی،  رو  مرد  شیرییف اسیریا  فیارس، 
هررزما  ایشا  و خانواد  معزز این شهيید والا 
مقا  و  رو  م ت غيور ایرا  تیبیرییک و 

 نرایي . تس يت  رض می
سردار غيب پرور که تجسی  زنید   یهید 

ها  ناپذیر مردا  خدا بود پس از سال شکست
هیای  تحر  رنج ناشی از  یوارض سیلاح

شيريایی در دورا  دفاع میقیدس در اییا  
سوگواری سرور و سالار شهيدا  به فیيیض 
شهادت نائ  آمد.او دانا آموخره میکیریب 

می امیا   حسي ی بود و هرچو  ناما غلا
دانسیت و  حسين)ع( را افرخار خیود میی

های اما  و رهبیری و  هروار  پاسدار آرما 
 حافظ دسراوردهای انقلاب اسلامی بود.

رهبر معظ  انقلاب اسلامی، خدمیاتیا را 
دانسیری ید و بیه گیوا   »مایه افریخیار«

هررزمانا از نخسرين روزهای مبیارز  تیا 
آخرین نفس هایا در بیيیریارسیریا ، بیا 

اش پابرجا ماند تیا  صداقت بر  هد پاسداری
به کاروا  یارا  شهيدش پيوست، هیریا  

ها در انرظارش بود و  ی ید  مقامی که سال
 ربه  یرزقو  است.

روحا شاد،یاد و ناما ماندگار و راها پر 
 رهرو باد

 امیر رئوف
مدیرکل و کارکنان صدا و سیمای 

 استان فارس

پيام تسليت مدیر کل صدا و سيمای مرکز فارس به 
 مناسبت شهادت سردار سرلشکر پاسدار غيب پرور

 فرهنگ ایثار و شهادت

 

به گزارش صدیقه طاهر  اسدزاد  خبرنگار شهیرسیبیز؛ 
درصد  3۴مراس  تشييع و خاکسپاری پيکر مطهر جانباز 

هوابرد شیيیراز  ۲۲هشت سال دفاع مقدس، تکاور تيپ 
در دورا  دفاع مقدس، شهيد سره یگ میحیریدرضیا 

، در گ زار شهدای ۱۳۴۳تيرما   ۵۴دهقانی، روز دوش به 
امامزاد    ی)ع( شهر خشت شهرسریا  کیازرو ، بیا 
حضور سردار ابراهي  بيانی مدیرک  ب يیاد شیهیيید و 
امورایثارگرا  فارس، مهدی مزار ی مسئول ادار  ب يیاد 
شهيد و امورایثارگرا  شهرسرا  کازرو ، دکرر  یابیدی 
معاو  فرمانداری ویژ  شهرسرا  کازرو ، سیرهی یگ 
حياتی فرماند  و پاسدارا  بسيج سپا  کازرو ، خانواد  و 
بسرگا  معظ  این شهيد گرانقدر، جانبازا  سرافیراز و 

مرد  شهيد پرور شهرسرا  کازرو ، ا ضای تأمیيین و 
شورای اداری، سپا ، بسيج، ارتا و نيروی انیریظیامیی 

 شهرسرا  برگزار شد. 
 ۱۴۳۱شهریور  ۴۴جانباز شهيد محردرضا دهقانی مرولد 

در روسرای بورکی بخا خشت و ک ارتخره شهرسریا  
کازرو  بود و در دورا  دفاع مقدس به   وا  تیکیاور 

هوابرد شيراز برای دفاع از اسلا ، انیقیلاب و  ۲۲تيپ 
ميهن اسلامی به جبهه های نبرد حق   يه باط  ا زا  

اسف دمیا  سیال  ۵2سالگی در تاریخ  ۱9شد و در سن 
رقابيه بیر   الربين در م طقه ت گ در  ر يات فرح ۱۴6۴

اثر اصابت تير مسرقي  به ناحيه گرد  و میهیر  پشیت 
 قطع نخاع و به مقا  جانبازی نائ  شد. 

پيکر مطهر جانباز شهيد سرهنگ محمدرضا دهقانی با 
حضور پرشور مردم شهرستان کازرون در گلزار شهدای 

 امامزاده علی)ع( شهر خشت به خاک سپرده شد

 خاطرات عملیات کربلای هشت 
 اول   قسمت
 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

 


